
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 5 de abril de 2024 Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E5A201E02BFF9317C3648CB859F335



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 1.754 DE 05 DE ABRIL DE 2024  DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SERVIDORA OCUPANTE DO CARGO

COMISSIONADO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA.

• DECRETO Nº 1.755 DE 05 DE ABRIL DE 2024  DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SERVIDOR OCUPANTE DO CARGO
COMISSIONADO DE ASSESSOR ESPECIAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE.

• DECRETO Nº 1.756 DE 05 DE ABRIL DE 2024  DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO POLÍTICO DE SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA

• DECRETO Nº 1.757/2024 - Dispõe sobre a nomeação para o cargo político de Secretário Municipal de Agricultura, Desenvolvimento Agrário
e Recursos Hídricos.

• PORTARIA SMS Nº 002/2024 - Altera a composição do Núcleo de Segurança do Paciente – NSP, e dá outras providências.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024.

• ATUALIZAÇÃO PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL 2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E5A201E02BFF9317C3648CB859F335



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.754 DE 05 DE ABRIL DE 2024 

 
Dispõe sobre a exoneração da servidora ocupante do 

cargo comissionado de Secretária Municipal de 

Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza. 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 650/2022,  

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a senhora MARLENE RIBEIRO CARDOSO, ocupante 

do cargo comissionado de Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à 

Pobreza (Símbolo SMU), do Município de Uauá - Bahia. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 05 de abril de 2024. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47F0162B71CAEE3C9F3656CC1DADDC31

sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.755 DE 05 DE ABRIL DE 2024 

 
Dispõe sobre a exoneração do servidor ocupante do 

cargo comissionado de Assessor Especial de Esporte, 

Lazer e Juventude. 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 650/2022,  

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, o senhor LUIZ CARLOS LIMA SANTOS, ocupante do 

cargo comissionado de Assessor Especial de Esporte, Lazer e Juventude (Símbolo CC-1), 

vinculado a Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer, Juventude, Turismo e Meio 

Ambiente do Município de Uauá - Bahia. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 05 de abril de 2024. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

883AE1E4812E85334840E48C0CA2303C

sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
 E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.756 DE 05 DE ABRIL DE 2024 

 

Dispõe sobre a nomeação para o cargo político de 

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e 

Combate à Pobreza 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 650/2022: 

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica nomeada a senhora SUZI CLEZIA GOMES DE MOURA, para o cargo político 

de Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à pobreza (símbolo SMU) 

do Município de Uauá - Bahia. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 05 de abril de 2024. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71ABFA6AA2F195522D3C2AB05A100B47

sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
 E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.757 DE 05 DE ABRIL DE 2024 

 

Dispõe sobre a nomeação para o cargo político de 

Secretário Municipal de Agricultura, Desenvolvimento 

Agrário e Recursos Hídricos 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 650/2022: 

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor JOSÉ JACKSON CARDOSO RIBEIRO, para o cargo 

político de Secretário Municipal de Agricultura, Desenvolvimento Agrário e Recursos 

Hídricos (símbolo SMU) do Município de Uauá - Bahia. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 05 de abril de 2024. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2FCF182130A33AA82092D028678DBCE

sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA SMS Nº 002/2024 
 

 

Altera a composição do Núcleo de Segurança do 

Paciente – NSP, e dá outras providências  

 
 

O Secretário Municipal de Saúde do Município de Uauá – Bahia, no uso de suas 

atribuições institucionais e legais que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e a 

Resolução ANVISA - RDC Nº 36, de 25 de julho de 2013,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Fica alterada a composição do Núcleo de Segurança do Paciente – NSP, que 

passará a ser composto pelos seguintes membros: 

I – Presidente: 

- PATRÍCIA SANTOS RODRIGUES 

II – Membros Executores: 

a) Médico clínico:  

- ÍCARO PEREIRA FREIRE 

b) Enfermeira Coordenadora da Qualidade Assistencial e Coordenadora NSP:  

- PATRÍCIA SANTOS RODRIGUES 

c) Enfermeira:  

- LAYRES CANUTA CARDOSO CLIMACO 

d) Enfermeira da Educação Permanente: 

- QUEITE DANTAS ANDRADE 

III – Membros Consultores: 

a) Área farmacêutica: 

- DENISE GOMES DE OLIVEIRA. 

b) Enfermeira do NSP: 

- PATRÍCIA SANTOS RODRIGUES. 

c) Médico do NSP:  

- ÍCARO PEREIRA FREIRE. 

d) Coordenadora de Enfermagem/ Enfermeira da Central de Material e Esterilização (CME)  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E790F437EF678C3A1F6B45146E43A331

sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

- EDILEIDE FERREIRA MORGADO.  

e) Coordenadora de Nutrição: 

- JULIANA GOMES VITOR. 

f) Nutricionista: 

- MAILSON ALMEIDA DOS SANTOS. 

Art. 3º A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, 

em 05 de abril de 2024. 

 

 

 
         Jorge Luiz Lobo Rosa                                  Layres Canuta Cardoso Climaco 
    Secretário Municipal de Saúde                   Diretora Administrativa do Hospital Municipal 

 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E790F437EF678C3A1F6B45146E43A331

sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 
 

PA: 0050/2024 – EDITAL: 007/2024 – TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ORNAMENTAÇÃO DO SÃO 
JOÃO 2024 DE UAUÁ/BA – ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:45HS DE 05/04/2024 ATÉ AS 08H DE 
17/04/2024 – ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17/04/2024, ÀS 08H – DISPUTA: 17/04/2024, ÀS 10H – 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br – EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO 
DA PREFEITURA – INFORMAÇÕES: licitacaouaua@gmail.com, UAUÁ/BA, 05/04/2024. PEDRO MORAIS 
RIBEIRO / ANDERSON DE MACÊDO CARDOSO / ROSA MARIA DANTAS VARJÃO – COMISSÃO DE 
CONTRATAÇÃO. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB3956501FA0ED8687C0CF7237D6C669

sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

IT
EM

O
B

JE
TO

P
R

O
G

R
A

M
A

/ 
A

Ç
Ã

O
 

O
R

Ç
A

M
EN

TÁ
R

IA
EL

EM
EN

TO
 D

E 
D

ES
P

E
SA

JU
ST

IF
IC

A
TI

V
A

 

P
A

R
A

 

A
Q

U
IS

IÇ
Ã

O
 O

U
 

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O

SE
R

V
IÇ

O
   

   

C
O

N
TÍ

N
U

O

ES
P

É
C

IE
 D

E 

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O

M
O

D
A

LI
D

A
D

E 
D

E 

LI
C

IT
A

Ç
Ã

O
 O

U
 

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
 

D
IR

ET
A

 

P
R

ET
EN

D
ID

A

P
R

O
R

R
O

G
A

Ç
Ã

O
 

D
E 

C
O

N
TR

A
TO

 

EX
IS

TE
N

TE

M
ÊS

 P
R

ET
EN

D
ID

O
 

P
A

R
A

 

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O

D
A

TA
 L

IM
IT

E 

P
A

R
A

 

A
SS

IN
A

TU
R

A
 D

E 

C
O

N
TR

A
TO

 

IN
IC

IA
L 

O
U

 D
E 

P
R

O
R

R
O

G
A

Ç
Ã

O
 

D
E 

C
O

N
TR

A
TO

 

V
IG

EN
TE

 V
A

LO
R

 E
ST

IM
A

D
O

 

D
A

 C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
 

SE
C

R
ET

A
R

IA
 

M
U

N
IC

IP
A

L 
 D

E 

ED
U

C
A

Ç
Ã

O
 

 V
A

LO
R

 E
ST

IM
A

D
O

 

D
A

 C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
 

SE
C

R
ET

A
R

IA
 

ES
P

O
R

TE
, M

EI
O

 

A
M

B
EI

N
TE

 E
 

TU
R

IS
M

O
 

 V
A

LO
R

 

ES
TI

M
A

D
O

 D
A

 

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
 

SE
C

R
ET

A
R

IA
 

M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 

A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
   

 

 V
A

LO
R

 

ES
TI

M
A

D
O

 D
A

 

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
 

SE
C

R
ET

A
R

IA
 

M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 

D
ES

. S
O

C
IA

L 

 V
A

LO
R

 E
ST

IM
A

D
O

 

D
A

 C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
 

SE
C

R
ET

A
R

IA
 

M
U

N
IC

IP
A

L 
 D

E 

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

, 

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 

FI
N

A
N

Ç
A

S 

 V
A

LO
R

 E
ST

IM
A

D
O

 

D
A

 C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
 

SE
C

R
ET

A
R

IA
  D

E 

IN
FR

A
. T

R
A

N
SP

. E
 

SE
R

V
. P

Ú
B

LI
C

O
S 

 V
A

LO
R

 E
ST

IM
A

D
O

 D
A

 

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
 

SE
C

R
ET

A
R

IA
  

M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 

G
O

V
ER

N
O

 E
 

P
R

EV
EN

Ç
Ã

O
 À

 

V
IO

LÊ
N

C
IA

 

 V
A

LO
R

 E
ST

IM
A

D
O

 

D
A

 C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
 

SE
C

R
ET

A
R

IA
 

M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 

SA
U

D
E 

TO
TA

L 
G

ER
A

L

1
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

D
E

LI
V

R
O

S
P

A
R

A
D

ID
Á

TI
C

O
S

-

ED
U

C
A

Ç
Ã

O
 

20
28

-
M

A
N

U
TE

N
Ç

Ã
SO

D
E

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

 F
U

N
D

A
M

EN
TA

L 

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 

A
TE

N
D

ER
M

ET
A

S
2

E
5

D
O

P
M

E

,V
IS

A
N

D
O

O
FO

R
TA

LE
C

IM
EN

TO

D
E 

P
R

A
TI

C
A

S 
P

ED
G

Ó
G

IC
A

S

N
Ã

O
C

O
M

P
R

A
 D

IR
ET

A
 

IN
EX

IG
IB

IL
ID

A
D

E
N

Ã
O

 
JA

N
EI

R
O

04
/0

1/
24

 R
$ 

   
   

   
   

82
6.

73
6,

00
 

82
6.

73
6,

00
R

$ 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 

2
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

D
E

G
EN

ER
O

S
A

LI
M

EN
TI

C
IO

S
P

A
R

A

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 D
E 

M
ER

EN
D

A
 E

SC
 O

LA
R

20
54

-
M

A
N

U
TE

N
Ç

Ã
SO

D
A

M
ER

EN
D

A
 E

SC
O

LA
R

 

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 

FO
R

N
EC

ER
M

ER
EN

D
A

ES
C

O
LA

R

P
A

R
A

O
S

A
LU

N
O

S
D

A
R

ED
E

M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
EN

SI
N

O
 

N
Ã

O
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

FE
V

ER
EI

R
O

04
/0

1/
24

 R
$ 

   
   

  3
.0

00
.0

00
,0

0 

3.
00

0.
00

0,
00

R
$ 

   
   

   
   

   
   

   
  

3
C

O
N

ST
R

U
Ç

Ã
O

D
E

01
P

R
A

Ç
A

N
O

P
O

V
O

A
D

O
D

O

C
A

LD
EI

R
Ã

O
 D

E 
A

LM
EI

D
A

 

20
46

-
M

A
N

TE
N

Ç
Ã

O
E

C
O

N
ST

R
U

Ç
Ã

O
D

E
P

R
A

Ç
A

S
E

JA
R

D
IN

S 

4.
4

.9
0.

51
.0

0
-

O
B

R
A

S
E

IN
ST

A
LA

C
O

ES

O
FE

R
TA

R
M

EL
H

O
R

ES
P

A
C

O

FI
SI

C
O

P
A

R
A

A
TI

V
ID

A
D

ES

R
EC

R
EA

TI
V

A
S

D
A

P
O

P
U

LA
Ç

Ã
O

LO
C

A
L

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

M
A

R
Ç

O
 

04
/0

3/
24

 R
$

   
   

   
   

 3
03

.0
00

,0
0 

30
3.

00
0,

00
R

$ 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 

4
C

O
N

TR
A

TA
Ç

Ã
O

D
E

EM
P

R
ES

A
ES

P
EC

IA
LI

ZA
D

A
N

A

P
R

ES
TA

Ç
Ã

O
D

E
SE

R
V

IÇ
O

S
D

E
LO

C
A

Ç
Ã

O
D

E

TR
A

N
SP

O
R

TE
 E

SC
O

LA
R

 

20
26

-
M

A
N

TE
N

Ç
Ã

O
D

E

TR
A

N
SP

O
R

TE
 E

SC
O

LA
R

 

3.
3

.9
0.

39
.0

0
-

O
U

TR
O

S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

FO
R

N
EC

ER
TR

A
N

SP
O

R
TE

ES
C

O
LA

R
P

A
R

A
O

S
A

LU
N

O
S

D
A

R
ED

E 
M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

EN
SI

N
O

 

SI
M

SE
R

V
IÇ

O
P

R
EG

Ã
O

 
N

Ã
O

 
FE

V
ER

EI
R

O
 R

$ 
   

   
  9

.0
00

.0
00

,0
0 

9.
00

0.
00

0,
00

R
$ 

   
   

   
   

   
   

   
  

5
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

D
E

M
A

TE
R

IA
IS

D
E

H
IG

IE
N

E
E

LI
M

P
EZ

A

P
A

R
A

 T
O

D
A

S 
A

S 
SE

C
R

ET
A

R
IA

S

D
EM

A
IS

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
U

N
IC

IP
A

IS

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

LI
M

P
EZ

A
,

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
E

C
O

N
SE

R
V

A
D

E
P

R
ÉD

IO
S

P
U

B
LI

C
O

S
D

A
P

R
EF

EI
TU

R
A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

N
Ã

O
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

FE
V

ER
EI

R
O

 R
$ 

   
   

   
   

55
0.

00
0,

00
 

 R
$ 

   
   

   
   

  3
0

.0
00

,0
0 

 R
$ 

   
   

20
.0

00
,0

0 
 R

$ 
   

  2
50

.0
00

,0
0 

 R
$ 

   
   

   
 6

0
.0

0
0,

00
 

 R
$

   
   

   
   

   
80

.0
0

0,
00

 
 R

$ 
   

   
   

   
   

  6
0.

00
0,

00
 

 R
$ 

   
   

  4
50

.0
00

,0
0 

1.
50

0.
00

0,
00

R
$ 

   
   

   
   

   
   

   
  

6
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

D
E

M
A

TE
R

IA
IS

D
E

EX
P

ED
IE

N
TE

S
P

A
R

A

TO
D

A
S 

A
S 

SE
C

R
ET

A
R

IA
 M

U
N

IC
IP

A
IS

 

D
EM

A
IS

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
U

N
IC

IP
A

IS

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

E
R

A
C

IO
N

A
LI

ZA
Ç

Ã
O

D
A

S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

N
Ã

O
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

FE
V

ER
EI

R
O

 R
$ 

   
   

   
   

60
0.

00
0,

00
 

 R
$ 

   
   

   
   

  5
0

.0
00

,0
0 

 R
$ 

   
   

50
.0

00
,0

0 
 R

$ 
   

  3
00

.0
00

,0
0 

 R
$ 

   
   

   
 6

0
.0

0
0,

00
 

 R
$

   
   

   
   

   
80

.0
0

0,
00

 
 R

$ 
   

   
   

   
   

  8
0.

00
0,

00
 

 R
$ 

   
   

  5
50

.0
00

,0
0 

1.
77

0.
00

0,
00

R
$ 

   
   

   
   

   
   

   
  

7
P

R
ES

TA
Ç

Ã
O

I
D

E
SE

R
V

IÇ
O

S
D

E
C

O
N

FE
C

Ç
Õ

ES
E

M
A

TE
R

IA
IS

 D
E 

SE
R

V
IÇ

O
S 

G
R

Á
FI

C
O

S 

D
EM

A
IS

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
U

N
IC

IP
A

IS

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

E
R

A
C

IO
N

A
LI

ZA
Ç

Ã
O

D
A

S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

S
P

R
EG

Ã
O

 
N

Ã
O

 
FE

V
ER

EI
R

O
 R

$ 
   

   
   

   
85

0.
00

0,
00

 
 R

$ 
   

   
   

   
12

0.
00

0,
00

 
 R

$ 
   

 1
30

.0
00

,0
0

 
 R

$ 
   

  3
50

.0
00

,0
0 

 R
$ 

   
   

 1
30

.0
00

,0
0 

 R
$

   
   

   
   

 1
20

.0
00

,0
0 

 R
$ 

   
   

   
   

   
15

0.
00

0,
00

 
 R

$ 
   

   
  6

50
.0

00
,0

0 

2.
50

0.
00

0,
00

R
$ 

   
   

   
   

   
   

   
  

8
R

EF
O

R
M

A
S 

25
 E

SC
O

LA
S 

M
U

N
IC

IP
A

IS
  

20
28

-
M

A
N

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

EN
SI

N
O

 F
U

N
D

A
M

EN
TA

L 

4.
4

.9
0.

51
.0

0
-

O
B

R
A

S
E

IN
ST

A
LA

C
O

ES
N

Ã
O

SE
R

V
IÇ

O
S

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

FE
V

ER
EI

R
O

 R
$ 

   
   

  3
.1

00
.0

00
,0

0 
3.

10
0.

00
0,

00
R

$ 
   

   
   

   
   

   
   

  

9
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

D
E

EQ
U

IP
A

M
EN

TO
E

SU
P

R
IM

EN
TO

S

D
E

IN
FO

R
M

A
TI

C
A

P
A

R
A

TO
D

A
S

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA

M
U

N
IC

IP
A

IS
 

D
EM

A
IS

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
U

N
IC

IP
A

IS

4.
4

.9
0.

51
.0

0
-O

B
R

A
S

E

IN
ST

A
LA

C
O

ES
/3

3.
90

.3
0.

00
-

M
A

TE
R

IA
IS

 D
E 

C
O

N
SU

M
O

 

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

E
R

A
C

IO
N

A
LI

ZA
Ç

Ã
O

D
A

S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

N
Ã

O
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

FE
V

ER
EI

R
O

 R
$ 

   
   

  2
.0

00
.0

00
,0

0 
 R

$ 
   

   
   

   
  2

0
.0

00
,0

0 
 R

$ 
   

   
30

.0
00

,0
0 

 R
$ 

   
  1

00
.0

00
,0

0 
 R

$ 
   

   
 2

00
.0

00
,0

0 
 R

$
   

   
   

   
 1

00
.0

00
,0

0 
 R

$ 
   

   
   

   
   

15
0.

00
0,

00
 

 R
$ 

   
  1

.0
00

.0
00

,0
0 

3.
60

0.
00

0,
00

R
$ 

   
   

   
   

   
   

   
  

10
LO

C
A

Ç
Ã

O
D

E
H

O
R

A
S

M
Á

Q
U

IN
A

S
D

E
LI

M
P

EZ
A

,

A
G

U
A

D
A

S 
E 

B
A

R
R

A
G

EN
S 

P
A

R
A

 Z
O

N
A

 R
U

R
A

L

2.
04

6
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

M
U

N
D

E
IN

FR
A

ES
TR

U
TU

R
A

,

TR
A

N
SP

 E
 S

ER
V

 P
Ú

B
LI

C
O

S

3.
3

.9
0.

39
.0

0
-

O
U

TR
O

S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

D
ES

O
B

ST
R

U
Ç

Ã
O

D
E

A
G

U
A

D
A

S

E
B

A
R

R
Q

A
G

EN
S

N
A

ZO
N

A

R
U

R
A

L

SI
M

SE
R

V
IÇ

O
S

D
IS

P
E

N
SA

N
Ã

O
 

JA
N

EI
R

O
 R

$
   

   
   

   
   

55
.0

3
4,

46
 

55
.0

34
,4

6
R

$ 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

11
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

D
E

G
EN

ER
O

S
A

LI
M

EN
TI

C
IO

S
P

A
R

A

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

P
A

R
A

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
S

D
EM

A
IS

SE
C

R
ET

A
R

IA
S 

D
EM

A
IS

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
U

N
IC

IP
A

IS

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

E
R

A
C

IO
N

A
LI

ZA
Ç

Ã
O

D
A

S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

N
Ã

O
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

FE
V

ER
EI

R
O

 R
$ 

   
   

   
   

35
0.

00
0,

00
 

 R
$ 

   
   

   
   

  3
0

.0
00

,0
0 

 R
$ 

   
   

20
.0

00
,0

0 
 R

$ 
   

  2
50

.0
00

,0
0 

 R
$ 

   
   

   
 6

0
.0

0
0,

00
 

 R
$

   
   

   
   

   
80

.0
0

0,
00

 
 R

$ 
   

   
   

   
   

  6
0.

00
0,

00
 

 R
$ 

   
   

  2
50

.0
00

,0
0 

1.
10

0.
00

0,
00

R
$ 

   
   

   
   

   
   

   
  

12
P

R
ES

TA
Ç

Ã
O

D
E

SE
R

V
IÇ

O
S

EM
C

O
LE

TA
D

E
LI

X
O

N
A

ZO
N

A
 U

R
B

A
N

A
 E

 R
U

R
A

L

20
41

-
M

A
N

U
TE

N
Ç

Ã
O

D
E

LI
M

P
EZ

A
 P

Ú
B

LI
C

A

3.
3

.9
0.

39
.0

0
-

O
U

TR
O

S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

E
R

A
C

IO
N

A
LI

ZA
Ç

Ã
O

D
A

S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

SI
M

SE
R

V
IÇ

O
P

R
EG

Ã
O

 
N

Ã
O

 
FE

V
ER

EI
R

O
 R

$ 
   

   
   

5
.2

0
0.

0
00

,0
0 

5.
20

0.
00

0,
00

R
$ 

   
   

   
   

   
   

   
  

13
P

R
ES

TA
Ç

Ã
O

 D
E 

SE
R

V
IÇ

O
S 

P
U

B
LI

C
A

Ç
Õ

ES
 O

FI
C

IA
IS

D
EM

A
IS

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
U

N
IC

IP
A

IS

3.
3

.9
0.

39
.0

0
-

O
U

TR
O

S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

P
U

B
LI

C
IZ

A
R

A
S

A
TI

V
ID

A
D

ES

A
TR

A
V

ÉS
A

TO
S

O
FI

C
IA

IS
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A
M

U
N

IC
P

A
L

D
E

U
A

U
Á

SI
M

SE
R

V
IÇ

O
P

R
EG

Ã
O

 
N

Ã
O

 
FE

V
ER

EI
R

O
 R

$ 
   

   
   

 4
8

.0
0

0,
00

 

48
.0

00
,0

0
R

$ 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

14
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

D
E

Á
G

U
A

M
IN

ER
A

L
P

A
R

A
SU

P
R

IR
A

S

N
EC

ES
SI

D
A

D
ES

 D
A

S 
SE

C
R

ET
A

R
IA

S 

D
EM

A
IS

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
U

N
IC

IP
A

IS

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

E
R

A
C

IO
N

A
LI

ZA
Ç

Ã
O

D
A

S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

N
Ã

O
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

FE
V

ER
EI

R
O

 R
$ 

   
   

   
   

  4
5.

00
0,

00
 

 R
$ 

   
   

   
   

  1
0

.0
00

,0
0 

 R
$ 

   
   

  5
.0

00
,0

0 
 R

$ 
   

   
 1

5.
00

0,
00

 
 R

$ 
   

   
   

 1
0

.0
0

0,
00

 
 R

$
   

   
   

   
   

10
.0

0
0,

00
 

 R
$ 

   
   

   
   

   
  1

0.
00

0,
00

 
 R

$ 
   

   
   

 3
5.

00
0,

00
 

14
0.

00
0,

00
R

$ 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 

15
P

R
ES

TA
Ç

Ã
O

D
E

SE
R

V
IÇ

O
S

G
EO

R
R

EF
ER

EN
C

IA
M

EN
TO

D
A

S
R

O
TA

S
D

O
S

Ò
N

IB
U

S 
ES

C
O

LA
R

ES
 

20
26

-
M

A
N

U
TE

N
Ç

Ã
O

D
O

TD
R

A
N

SP
O

R
TE

 E
SC

O
LA

R
 

3.
3

.9
0.

39
.0

0
-

O
U

TR
O

S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

M
EL

H
O

R
A

R
O

M
A

P
E

A
M

EN
TO

R

A
S 

R
O

TA
S 

D
E 

TR
A

N
SP

O
R

TE
 

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

D
IS

P
E

N
SA

 
N

Ã
O

 
FE

V
ER

EI
R

O
 R

$ 
   

   
   

   
  4

2.
00

0,
00

 
42

.0
00

,0
0

R
$ 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

16
G

ES
TÃ

O
D

E
FR

O
TA

D
E

V
ÉI

C
U

LO
S

D
E

TR
A

N
SP

O
R

TE

ES
C

O
LA

R
D

IÁ
R

IO
D

E
ES

TU
D

A
N

TE
S

D
A

R
ED

E

M
U

N
IC

IP
A

L 

2.
02

6
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

TR
A

N
SP

O
R

TE
 E

SC
O

LA
R

3.
3

.9
0.

39
.0

0
-

O
U

TR
O

S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

2.
33

8.
64

5,
50

R
$ 

   
   

   
2.

33
8.

64
5,

50
R

$ 
   

   
   

   
   

   
   

  

17
C

O
N

ST
R

U
Ç

Ã
O

D
E

U
M

A
Q

U
A

D
R

A
P

O
LI

ES
P

O
R

TI
V

A

N
O

 P
O

V
O

A
D

O
 D

E 
SA

N
TA

N
A

1.
13

0
-

C
O

N
ST

R
U

Ç
Ã

O
,

R
EF

O
R

M
A

E
A

M
P

LI
A

Ç
Ã

O
D

E

EQ
U

IP
A

M
EN

TO
S 

ES
P

O
R

TI
V

O
S

4.
4

.9
0.

51
.0

0
-

O
B

R
A

S
E

IN
ST

A
LA

C
O

ES
N

Ã
O

SE
R

V
IÇ

O
P

R
EG

Ã
O

 
N

Ã
O

 
25

/0
1/

24
43

3
.3

41
,6

3
R

$ 
   

   
   

   
43

3.
34

1,
63

R
$ 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

E
S

T
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

 U
A

U
Á

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
Ç

Ã
O

, 
P

L
A

N
E

J
A

M
E

N
T

O
 E

 F
IN

A
N

Ç
A

S

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E5A201E02BFF9317C3648CB859F335



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

18
LO

C
A

Ç
Ã

O
D

E
IM

Ó
V

EI
S

A
SE

R
V

IÇ
O

S
D

A

SE
C

R
ET

A
R

IA
S 

M
U

N
IC

IP
A

IS

D
EM

A
IS

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
U

N
IC

IP
A

IS

3.
3.

90
.3

6.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

D
E

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

 F
IS

IC
A

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

ER
A

C
IO

N
A

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

SI
M

SE
R

V
IÇ

O
P

R
EG

Ã
O

 
N

Ã
O

 
02

/0
1/

24
73

.2
55

,0
0

R
$ 

   
   

   
   

  
1

8.
24

0,
00

R
$ 

   
   

   
   

   
7.

2
0

0,
0

0
   

   
   

   
  

1
9.

41
1

,0
0

R
$

   
   

   
R

$ 
9

.6
0

0,
0

0
R

$4
2.

28
0,

00

1
69

.9
8

6,
0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

19

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

P
A

R
A

P
R

ES
TA

Ç
Ã

O
D

E
SE

R
V

IÇ
O

S
N

A
C

A
P

A
C

IT
A

Ç
Ã

O

D
E

SE
R

V
ID

O
R

ES
D

A
R

ED
E

SE
R

V
IÇ

O
S

SÓ
C

IO

A
SS

IS
TE

N
C

IA
IS

E
D

E
P

R
O

TE
Ç

Ã
O

D
U

R
A

N
TE

A

JO
R

N
A

D
A

. 

2.
08

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
S

A
Ç

Õ
ES

D
A

P
R

O
TE

Ç
Ã

O
SO

C
IA

L

B
Á

SI
C

A

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

D
E

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

 J
U

R
ID

IC
A

 

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

JA
N

EI
R

O
29

/0
1-

/2
02

4
3.

60
0

,0
0

R
$ 

   
   

   
 

3
.6

00
,0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

20
A

SS
ES

SO
R

IA
E

C
O

N
SU

LT
O

R
IA

A
O

SI
ST

EM
A

D
E

C
O

N
TR

O
LE

 IN
TE

R
N

O
 

2.
11

1
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
S

A
Ç

Õ
ES

D
A

C
O

N
TR

O
LA

D
O

R
IA

G
ER

A
L

IN
TE

R
N

A
/

2.
01

3
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O
S

SE
R

V
IÇ

O
S

D
O

FU
N

D
O

M
U

N
IC

IP
A

L
SA

Ú
D

E/

2.
05

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A

SE
C

R
ET

A
R

IA
D

E
D

ES
EN

V
.

SO
C

IA
L

E
C

O
M

B
A

TE
À

P
O

B
R

EZ
A

/
2.

02
2

-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O
S

SE
R

V
IÇ

O
S

D
O

FU
N

D
O

M
U

N
IC

IP
A

L
D

E

ED
U

C
A

Ç
Ã

O

3.
3.

90
.3

5.
00

-
SE

R
V

IC
O

S
D

E

C
O

N
SU

LT
O

R
IA

C
O

N
TR

O
LE

D
O

S
A

TO
S

IN
TE

R
N

O
S

E

O
P

ER
A

C
IO

N
A

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

09
/0

2/
24

24
.0

00
,0

0
R

$ 
   

   
   

   
  

2
4.

00
0

,0
0

R
$

   
   

   
4

8.
00

0
,0

0
R

$
   

   
   

  
R

$2
4.

00
0,

00

1
20

.0
0

0,
0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

21

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

E
P

A
V

IM
EN

TA
Ç

Ã
O

EM

P
A

R
A

LE
LE

P
ÍP

E
D

O
,

C
A

LÇ
A

D
A

S
E

M
EI

O
FI

O
S

EM

R
U

A
S

D
A

ZO
N

A
U

R
B

A
N

A
,

R
U

R
A

L
E

P
R

A
Ç

A
S

D
O

M
U

N
IC

ÍP
IO

 D
E 

U
A

U
Á

-B
A

2.
04

6
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

M
U

N
D

E
IN

FR
A

ES
TR

U
TU

R
A

,

TR
A

N
SP

 E
 S

ER
V

 P
Ú

B
LI

C
O

S

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

25
/0

4/
24

1.
8

15
.5

3
2,

9
0

R
$ 

   
   

   

1
.8

1
5.

5
32

,9
0

R
$

   
   

   
   

   
   

   
   

22
LO

C
A

Ç
Ã

O
 D

E 
M

Á
Q

U
IN

A
S 

C
O

P
IA

D
O

R
A

S

2.
02

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

FU
N

D
A

M
EN

TA
L,

2.
00

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C
D

E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

, 

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

E
FI

N
A

N
Ç

A
S,

2.
01

3
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O
S

SE
R

V
IÇ

O
S

D
O

FU
N

D
O

M
U

N
IC

IP
A

L 
SA

Ú
D

E

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

ER
A

C
IO

N
A

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

12
/0

4/
24

R
$5

0.
40

0,
00

R
$

50
.4

00
,0

0

23

C
O

N
SU

LT
O

R
IA

E
A

SS
ES

SO
R

IA
N

A
R

EG
U

LA
R

IZ
A

Ç
Ã

O

D
O

P
LH

IS
(P

LA
N

O
LO

C
A

L
D

E
H

A
B

IT
A

Ç
Ã

O
E

IN
TE

R
ES

SE
SO

C
IA

L)
E

G
ES

TÃ
O

TÉ
C

N
IC

A
JU

N
TO

A
O

S
M

IN
IS

TE
R

IA
IS

,
FU

N
D

A
Ç

Õ
ES

,
A

U
TA

R
Q

U
IA

S
E

Ó
R

G
Ã

O
S 

D
E 

Â
M

B
IT

O
 E

ST
A

D
U

A
L

2.
00

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

D
E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

,

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S

3.
3.

90
.3

5.
00

-
SE

R
V

IC
O

S
D

E

C
O

N
SU

LT
O

R
IA

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

11
/0

4/
24

6
6.

96
0

,0
0

R
$

   
   

   
  

66
.9

60
,0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

24

LO
C

A
Ç

Ã
O

D
E

SI
ST

EM
A

S
W

EB
IN

TE
G

R
A

D
O

S
E

SE
U

S

M
Ó

D
U

LO
S

D
E

TR
IB

U
TO

S,
N

O
TA

FI
SC

A
L

D
E

SE
R

V
IÇ

O
S

EL
ET

R
Ô

N
IC

A
,

D
EC

LA
R

A
Ç

Ã
O

FI
SC

A
L

EL
ET

R
Ô

N
IC

A
,

LE
IT

O
R

D
E

P
G

D
A

S-
D

E
G

ES
TÃ

O
D

E

C
A

D
A

ST
R

O
IM

O
B

IL
IÁ

R
IO

E
EC

O
N

Ô
M

IC
O

P
A

R
A

U
SO

N
O

SE
TO

R
D

E
TR

IB
U

TO
S,

C
O

M

TR
EI

N
A

M
EN

TO
E

C
O

N
G

ÊN
ER

ES
,

A
C

O
M

P
A

N
H

A
M

EN
TO

,
SU

P
O

R
TE

TÉ
C

N
IC

O

P
R

ES
EN

C
IA

L
O

B
JE

TI
V

A
N

D
O

O
IN

C
R

EM
EN

TO
D

A
S

R
EC

EI
TA

S 
P

R
Ó

P
R

IA
S

2.
00

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

D
E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

,

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S

3.
3.

90
.4

0.
00

-
SE

R
V

IÇ
O

S
D

E

TE
C

N
O

LO
G

IA
D

A
IN

FO
R

M
A

Ç
Ã

O

E
C

O
M

U
N

IC
A

Ç
Ã

O
-

P
ES

SO
A

JU
R

ÍD
IC

A

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

ER
A

C
IO

N
A

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

11
/0

4/
24

6
1.

20
0

,0
0

R
$

   
   

   
  

61
.2

00
,0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

25

A
SS

ES
SO

R
IA

E
C

O
N

SU
LT

O
R

IA
N

A
Á

R
EA

TR
IB

U
TÁ

R
IA

D
O

M
U

N
IC

ÍP
IO

D
E

U
A

U
Á

-
B

A
,

P
A

R
A

EL
A

B
O

R
A

Ç
Ã

O
D

E
P

R
O

C
ED

IM
EN

TO
S

A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

V
O

S
FI

SC
A

IS
,

TR
EI

N
A

M
EN

TO
E

O
R

IE
N

TA
Ç

Õ
ES

P
A

R
A

A
R

EC
U

P
ER

A
Ç

Ã
O

D
E

C
R

ÉD
IT

O
S

TR
IB

U
TÁ

R
IO

S
M

U
N

IC
IP

A
IS

,

IM
P

LA
N

TA
Ç

Ã
O

D
A

R
ET

EN
Ç

Ã
O

A
M

P
LA

D
O

IM
P

O
ST

O
D

E
R

EN
D

A
IN

C
ID

EN
TE

SO
B

R
E

O
S

V
A

LO
R

ES
P

A
G

O
S

P
EL

O
M

U
N

IC
ÍP

IO
E

SU
A

S

A
U

TA
R

Q
U

IA
S

A
P

ES
SO

A
S

FÍ
SI

C
A

S
E

JU
R

ID
IC

A
S

C
O

N
TR

A
TA

D
A

S
P

A
R

A
P

R
ES

TA
Ç

Ã
O

D
E

SE
R

V
IÇ

O
S

E/

O
U

FO
R

N
EC

IM
EN

TO
D

E
B

EN
S,

N
O

S
TE

R
M

O
S

D
O

A
R

T.
15

8,
I,

D
A

C
O

N
ST

IT
U

IÇ
Ã

O
FE

D
ER

A
L

E
D

O
R

E

1.
29

3.
45

3-
R

S;
A

SS
ES

SO
R

IA
N

A
IN

ST
R

U
Ç

Ã
O

D
O

S

P
R

O
C

ES
SO

S
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
V

O
S

FI
SC

A
IS

,

TR
EI

N
A

M
EN

TO
D

O
S

D
IV

ER
SO

S
SE

R
V

ID
O

R
ES

D
A

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

TR
IB

U
TÁ

R
IA

M
U

N
IC

IP
A

L,

A
SS

ES
SO

R
A

M
EN

TO
N

A
S

A
U

D
IT

O
R

IA
S

D
O

IS
S

D
A

S

EM
P

R
ES

A
S

O
P

TA
N

TE
S

P
EL

O
SI

M
P

LE
S

N
A

C
IO

N
A

L

(N
O

SE
FI

SC
C

O
M

U
SO

D
E

C
ER

TI
FI

C
A

D
O

D
IG

IT
A

L
E

N
O

S
P

R
O

C
ED

IM
EN

TO
S

A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

V
O

S
FI

SC
A

IS

D
O

M
U

N
IC

IP
IO

)
E

D
A

S
N

Ã
O

O
P

TA
N

TE
S,

B
EM

C
O

M
O

 D
O

S 
D

EM
A

IS
 T

R
IB

U
TO

S 
M

U
N

IC
IP

A
IS

2.
00

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

D
E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

,

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S

3.
3.

90
.3

5.
00

-
SE

R
V

IC
O

S
D

E

C
O

N
SU

LT
O

R
IA

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

24
/0

4/
24

6
0.

00
0

,0
0

R
$

   
   

   
  

60
.0

00
,0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

26
LO

C
A

Ç
Ã

O
D

E
IM

Ó
V

EL
,

N
A

SE
D

E
D

O
M

U
N

IC
IP

IO

D
E

U
A

U
Á

-B
A

,
D

ES
TI

N
A

D
O

A
S

A
TI

V
ID

A
D

ES
D

O

C
EN

TR
O

 D
E 

A
TE

N
Ç

Ã
O

 P
SI

C
O

SS
O

C
IA

L 
- 

C
A

P
S.

2.
19

3
-

A
P

O
IO

A
O

TR
A

TA
M

EN
TO

FO
R

A
D

O

D
O

M
IC

ÍL
IO

 -
 T

FD

3.
3.

90
.3

6.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

D
E

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

 F
IS

IC
A

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

10
/0

5/
24

R
$1

8.
00

0,
00

18
.0

00
,0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

27

LO
C

A
Ç

Ã
O

D
E

U
M

IM
Ó

V
EL

N
A

SE
D

E
D

O

M
U

N
IC

IP
IO

D
E

U
A

U
Á

-B
A

,
D

ES
TI

N
A

D
O

A
S

A
TI

V
ID

A
D

ES
D

A
SE

D
E

D
O

TR
A

TA
M

EN
TO

FO
R

A
D

O

D
O

M
IC

IL
IO

 -
 T

FD

2.
19

3
-

A
P

O
IO

A
O

TR
A

TA
M

EN
TO

FO
R

A
D

O

D
O

M
IC

ÍL
IO

 -
 T

FD

3.
3.

90
.3

6.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

D
E

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

 F
IS

IC
A

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

ER
A

C
IO

N
A

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

15
/0

5/
24

R
$1

4.
16

0,
00

14
.1

60
,0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E5A201E02BFF9317C3648CB859F335



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

28

A
SS

ES
SO

R
IA

E
C

O
N

SU
LT

O
R

IA
TÉ

C
N

IC
A

N
A

Á
R

EA

P
R

EV
ID

EN
C

IÁ
R

IA
,

IN
C

LU
IN

D
O

A
U

D
IT

O
R

IA
EM

FO
LH

A
D

E
P

A
G

A
M

EN
TO

,
A

N
Á

LI
SE

D
E

C
O

B
R

A
N

Ç
A

S

P
R

EV
ID

EN
C

IÁ
R

IA
S

FE
IT

A
S

A
O

M
U

N
IC

ÍP
IO

,

EM
IS

SÃ
O

D
E

P
A

R
EC

ER
ES

TÉ
C

N
IC

O
S

E
P

R
ES

TA
Ç

Ã
O

D
E

SE
R

V
IÇ

O
S

D
E

A
D

V
O

C
A

C
IA

P
R

EV
EN

TI
V

A

A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

V
A

E
JU

R
ÍD

IC
A

JU
N

TO
A

O
S

O
R

G
Ã

O
S 

D
A

 P
R

EV
ID

EN
C

IA
 S

O
C

IA
L

2.
00

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

D
E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

,

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S

3.
3.

90
.3

5.
00

-
SE

R
V

IC
O

S
D

E

C
O

N
SU

LT
O

R
IA

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

ER
A

C
IO

N
A

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

09
/0

5/
24

8
4.

00
0

,0
0

R
$

   
   

   
  

84
.0

00
,0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

29

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

N
A

P
R

ES
TA

Ç
Ã

O
,

D
E

FO
R

M
A

C
O

N
TI

N
U

A
D

A
,

D
E

SE
R

V
IÇ

O
S

D
E

A
P

O
IO

A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

V
O

E
A

P
O

IO

D
E

SE
R

V
IÇ

O
S

G
ER

A
IS

,
P

A
R

A
A

TE
N

D
ER

A
S

D
EM

A
N

D
A

S
D

A
S

D
IV

ER
SA

S
SE

C
R

ET
A

R
IA

S
D

O

M
U

N
IC

ÍP
IO

 D
E 

U
A

U
Á

2.
02

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

FU
N

D
A

M
EN

TA
L/

2.
04

6
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C
M

U
N

D
E

IN
FR

A
ES

TR
U

TU
R

A
,

TR
A

N
SP

E

SE
R

V
P

Ú
B

LI
C

O
S/

2.
10

2
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O
G

A
B

IN
ET

E

D
O

P
R

EF
EI

TO
/

2.
05

1
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C
M

U
N

A
G

R
IC

U
LT

,
D

ES
EN

V
A

G
R

Á
R

IO
E

R
EC

 H
ÍD

R
IC

O
S

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

ER
A

C
IO

N
A

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

1.
93

9.
24

6,
80

R
$

   
   

   
 

1
.9

3
9.

2
46

,8
0

R
$

   
   

   
   

   
   

   
   

30
LO

C
A

Ç
Ã

O
 D

E 
TO

LD
O

S 
G

A
LV

A
N

IZ
A

D
O

S 
E 

G
R

ID
ES

D
EM

A
IS

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
U

N
IC

IP
A

IS

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

ER
A

C
IO

N
A

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

SE
R

V
IÇ

O
P

R
EG

Ã
O

 
N

Ã
O

 
15

0.
00

0,
00

R
$ 

   
   

   
   

6
0.

00
0,

00
R

$ 
   

   
   

   
   

60
.0

0
0,

0
0

R
$ 

   
   

3
0.

00
0

,0
0

R
$

   
   

   
2

0.
00

0
,0

0
R

$
   

   
   

  
2

0.
00

0
,0

0
R

$
   

   
   

   
   

 
20

.0
0

0,
00

R
$

   
   

   
   

   
   

20
.0

0
0,

0
0

R
$ 

   
   

   
 

3
80

.0
0

0,
0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

31

SE
R

V
IÇ

O
S

D
E

LO
C

A
Ç

Ã
O

D
E

SO
FT

W
A

R
E,

N
A

M
O

D
A

LI
D

A
D

E
D

E
LI

C
EN

Ç
A

D
E

U
SO

,
C

O
M

C
O

N
SU

LT
O

R
IA

,
TR

EI
N

A
M

EN
TO

E
SU

P
O

R
TE

TE
C

N
IC

O
P

A
R

A
EX

EC
U

Ç
Ã

O
D

O
SE

R
V

IÇ
O

D
E

G
ES

TÃ
O

C
O

M
P

LE
TA

EM
R

EL
A

Ç
Ã

O
A

O

A
C

O
M

P
A

N
H

A
M

EN
TO

,
M

O
N

IT
O

R
A

M
EN

TO
,

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

D
E

A
Ç

Õ
ES

ED
U

C
A

C
IO

N
A

IS
D

O

P
R

O
G

R
A

M
A

D
O

M
EC

/F
N

D
E

EM
SI

ST
EM

A
U

N
IC

O
,

P
ER

M
IT

IN
D

O
A

EL
A

B
O

R
A

Ç
Ã

O
D

E
P

R
O

JE
TO

S,

C
O

N
TR

O
LA

N
D

O
A

EV
O

LU
Ç

Ã
O

D
A

S
A

Ç
Õ

ES
E

D
O

S

P
R

O
G

R
A

M
A

S
D

A
S

M
A

IS
D

IV
ER

SA
S

EQ
U

IP
ES

TE
C

N
IC

A
S

D
A

SE
C

R
ET

A
R

IA
M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

ED
U

C
A

Ç
Ã

O
,

SE
JA

M
EL

A
S

D
O

S
P

R
O

G
R

A
M

A
S

D
O

P
A

R
,

O
B

R
A

S,
P

D
D

ES
,

P
R

O
JE

TO
S

D
E

ED
U

C
Ç

Ã
O

IN
FA

N
TI

L
E

D
EM

A
IS

P
R

O
G

R
A

M
A

S
V

IN
C

U
LA

D
O

S

O
U

D
A

P
A

R
TE

D
E

P
R

ES
TA

Ç
Ã

O
D

E
C

O
N

TA
S

D
O

S

M
ES

M
O

S,
A

TR
A

V
ES

D
A

EM
IS

SÃ
O

D
E

O
R

IE
N

TA
Ç

Õ
ES

 T
EC

N
IC

A
S 

P
R

EC
IS

A
S.

2.
02

2
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O
S

SE
R

V
IÇ

O
S

D
O

FU
N

D
O

M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
ED

U
C

A
Ç

Ã
O

3.
3.

90
.4

0.
00

-
SE

R
V

IÇ
O

S
D

E

TE
C

N
O

LO
G

IA
D

A
IN

FO
R

M
A

Ç
Ã

O

E
C

O
M

U
N

IC
A

Ç
Ã

O
-

P
ES

SO
A

JU
R

ÍD
IC

A

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

01
/0

6
/2

4
64

.6
28

,0
0

R
$ 

   
   

   
   

  

64
.6

28
,0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

32

SE
R

V
IÇ

O
S

D
E

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
C

O
R

R
ET

IV
A

E

P
R

EV
EN

TI
V

A
EM

R
ED

E
D

E
C

O
M

P
U

TA
D

O
R

ES
,

SE
R

V
ID

O
R

ES
E

ES
TA

Ç
Õ

ES
D

E
TR

A
B

A
LH

O
,

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

D
E

R
ED

E
E

SE
R

V
IÇ

O
S

D
E

M
IK

R
O

TI
K

E
W

IN
D

O
W

S
SE

R
V

ER
,

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O

P
R

EV
EN

TI
V

A
D

E
IM

P
R

ES
SO

R
A

S
E

G
ER

EN
C

IA
M

EN
TO

D
E

SE
R

V
IÇ

O
S

E
M

Á
Q

U
IN

A
S

V
IR

TU
A

IS
P

A
R

A
O

S
P

R
O

G
R

A
M

A
S

D
E

TO
D

A
S

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S,

2.
05

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A

SE
C

R
ET

A
R

IA
D

E
D

ES
EN

V
.

SO
C

IA
L

E
C

O
M

B
A

TE
À

P
O

B
R

EZ
A

/
2.

02
2

-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O
S

SE
R

V
IÇ

O
S

D
O

FU
N

D
O

M
U

N
IC

IP
A

L
D

E

ED
U

C
A

Ç
Ã

O
/

2.
00

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C
D

E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

, 

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S/

 

3.
3.

90
.4

0.
00

-
SE

R
V

IÇ
O

S
D

E

TE
C

N
O

LO
G

IA
D

A
IN

FO
R

M
A

Ç
Ã

O

E
C

O
M

U
N

IC
A

Ç
Ã

O
-

P
ES

SO
A

JU
R

ÍD
IC

A

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

ER
A

C
IO

N
A

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

01
/0

6/
24

19
.5

00
,0

0
R

$ 
   

   
   

   
  

6.
50

0
,0

0
R

$ 
   

   
   

 
2

2.
75

0
,0

0
R

$
   

   
   

  
R

$1
6.

25
0,

00

65
.0

00
,0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

33

SE
R

V
IÇ

O
S

D
E

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
P

R
EV

EN
TI

V
A

E

C
O

R
R

ET
IV

A
D

A
S

U
N

ID
A

D
ES

D
E

D
ES

SA
LI

N
IZ

A
Ç

Ã
O

,

P
O

Ç
O

S
A

R
TE

SI
A

N
O

S
E

A
D

U
TO

R
A

S
V

IN
C

U
LA

D
A

S

A
O

 M
U

N
IC

IP
IO

 D
E 

U
A

U
Á

-B
A

2.
04

2
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

E

P
O

Ç
O

S 
E 

D
ES

SA
LI

N
IZ

A
D

O
R

ES

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

JU
N

H
O

03
/0

6/
24

R
$ 

12
8

.4
12

,0
0

1
28

.4
1

2,
0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

34
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

 D
E 

O
X

IG
ÊN

IO
 H

O
SP

IT
A

LA
R

2.
01

9
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
S

A
Ç

Õ
ES

D
A

A
TE

N
Ç

Ã
O

P
R

IM
Á

R
IA

À
SA

Ú
D

E/
2.

01
4

-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O
H

O
SP

IT
A

L

M
U

N
IC

IP
A

L

3.
3.

90
.3

0.
00

-
M

A
TE

R
IA

L
D

E

C
O

N
SU

M
O

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

JU
N

H
O

07
/0

6/
24

R
$

48
0.

0
00

,0
0

4
80

.0
0

0,
0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

35
LO

C
A

Ç
Ã

O
D

E
V

EI
C

U
LO

S
LE

V
ES

E
P

ES
A

D
O

S
P

A
R

A

SU
P

R
IR

A
S

N
EC

ES
SI

D
A

D
ES

D
A

S
D

IV
ER

SA

SE
C

R
ET

A
R

IA
S 

M
U

N
IC

IP
A

IS
 D

E 
U

A
U

Á
/B

A

D
EM

A
IS

 S
EC

R
ET

A
R

IA
S 

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

ER
A

C
IO

N
A

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

FE
V

ER
EI

R
O

04
/0

2/
24

10
0.

00
0,

00
R

$ 
   

   
   

   
R

$
 5

0.
0

0
0,

0
0

12
0

.0
00

,0
0

R
$

   
   

 
24

0.
00

0
,0

0
R

$
   

   
   

   
 

30
0.

0
00

,0
0

R
$

   
   

   
   

   
 

R
$

36
0.

0
00

,0
0

1
.1

7
0.

0
00

,0
0

R
$

   
   

   
   

   
   

   
   

36
SE

R
V

IÇ
O

S 
D

E 
IL

U
M

IN
A

Ç
Ã

O
 P

Ú
B

LI
C

A
 N

A
S 

R
U

A
S 

D
A

 

SE
D

E 
E 

D
O

 IN
TE

R
IO

R
 D

O
 M

U
N

IC
ÍP

IO
 D

E 
U

A
U

Á
/B

A

2.
00

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A

IL
U

M
IN

A
Ç

Ã
O

 P
Ú

B
LI

C
A

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

M
EL

H
O

R
A

R
A

IL
U

M
IN

A
Ç

Ã
O

P
U

B
LI

C
A

 
C

O
N

TI
N

U
A

D
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

SE
TE

M
B

R
O

17
/0

9/
24

90
8.

09
2

,1
0

R
$

   
   

   
   

 
9

08
.0

9
2,

1
0

R
$

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

37

SE
R

V
IÇ

O
S

D
E

P
U

B
LI

C
ID

A
D

E,
C

O
M

P
R

EE
N

D
EN

D
O

O

C
O

N
JU

N
TO

D
E

A
TI

V
ID

A
D

ES
R

EA
LI

ZA
D

A
S

IN
TE

G
R

A
D

A
M

EN
TE

Q
U

E
TE

N
H

A
M

P
O

R
O

B
JE

TI
V

O

O
ES

TU
D

O
,

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

,
A

P
R

O
M

O
Ç

Ã
O

,
A

C
O

N
C

EI
TU

A
Ç

Ã
O

,
A

C
R

IA
Ç

Ã
O

,
A

EX
EC

U
Ç

Ã
O

IN
TE

R
N

A
,

A
IN

TE
R

M
ED

IA
Ç

Ã
O

,
A

SU
P

ER
V

IS
Ã

O
D

A

EX
EC

U
Ç

Ã
O

EX
TE

R
N

A
E

A
D

IS
TR

IB
U

IÇ
Ã

O
D

E

P
U

B
LI

C
ID

A
D

E
E

P
R

O
M

O
Ç

Ã
O

D
O

S
SE

R
V

IÇ
O

S
D

E

C
O

M
P

ET
ÊN

C
IA

D
A

A
SS

ES
SO

R
IA

D
E

C
O

M
U

N
IC

A
Ç

Ã
O

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A
M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

U
A

U
Á

/B
A

D
EM

A
IS

 S
EC

R
ET

A
R

IA
S

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

A
TE

N
D

ER
A

S
D

EM
A

N
D

A
S

D
E

O
P

ER
A

C
IO

N
A

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
S

A
ST

IV
ID

A
D

ES
D

A
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
IN

IC
IP

A
IS

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A

M
U

N
IC

P
A

L 
D

E 
U

A
U

Á

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

D
EZ

EM
B

R
O

05
/1

2/
24

18
0.

00
0,

00
R

$ 
   

   
   

   
10

0.
00

0,
00

R
$ 

   
   

   
   

 
10

.0
0

0,
0

0
R

$ 
   

   
5

0.
00

0
,0

0
R

$
   

   
   

2
0.

00
0

,0
0

R
$

   
   

   
   

   
 

10
.0

0
0,

00
R

$
   

   
   

   
   

   
R

$
11

0.
0

00
,0

0

4
80

.0
0

0,
0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

38
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

D
E

LI
V

R
O

S
P

A
R

A
D

ID
Á

TI
C

O
S

-

ED
U

C
A

Ç
Ã

O
 -

 2
 E

P
JA

20
28

-
M

A
N

U
TE

N
Ç

Ã
SO

D
E

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

 F
U

N
D

A
M

EN
TA

L 

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 

A
TE

N
D

ER
M

ET
A

S
2

E
5

D
O

P
M

E

,V
IS

A
N

D
O

O
FO

R
TA

LE
C

IM
EN

TO

D
E 

P
R

A
TI

C
A

S 
P

ED
G

Ó
G

IC
A

S

N
Ã

O
C

O
M

P
R

A
 D

IR
ET

A
 

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

JA
N

EI
R

O
04

/0
1/

24
 R

$ 
   

   
  2

.5
00

.0
00

,0
0 

2
.5

0
0.

0
00

,0
0

R
$

   
   

   
   

   
   

   
   

39

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

P
A

R
A

P
R

ES
TA

Ç
Ã

O
D

E
SE

R
V

IÇ
O

S
N

A
C

A
P

A
C

IT
A

Ç
Ã

O

D
E

SE
R

V
ID

O
R

ES
D

A
R

ED
E

SE
R

V
IÇ

O
S

SÓ
C

IO

A
SS

IS
TE

N
C

IA
IS

E
D

E
P

R
O

TE
Ç

Ã
O

D
E

V
IG

IL
A

N
C

IA

SO
C

IO
 A

SS
IS

TE
N

C
IA

L.
 

2.
08

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
S

A
Ç

Õ
ES

D
A

P
R

O
TE

Ç
Ã

O
SO

C
IA

L

B
Á

SI
C

A

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

D
E

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

 J
U

R
ID

IC
A

 

C
O

N
TI

N
U

A
D

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

M
A

R
Ç

O
 

3
0.

00
0

,0
0

R
$

   
   

   

30
.0

00
,0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E5A201E02BFF9317C3648CB859F335



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

40

SE
R

V
IÇ

O
P

A
R

A
R

EA
LI

ZA
Ç

Ã
O

D
E

R
EP

A
R

O
S

N
A

M
Á

Q
U

IN
A

V
W

/2
6-

28
0

6X
4,

C
A

Ç
A

M
B

A
P

A
C

2,

C
H

A
SS

I
N

º
95

36
58

26
X

D
R

34
33

57
,

IN
C

LU
IN

D
O

A
Q

U
IS

IÇ
Ã

O
D

E
IN

SU
M

O
S

E
SE

R
V

IÇ
O

S

N
EC

ES
SÁ

R
IO

S 
P

A
R

A
 A

 M
ES

M
A

2.
04

6
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

M
U

N
D

E
IN

FR
A

ES
TR

U
TU

R
A

,

TR
A

N
SP

 E
 S

ER
V

 P
Ú

B
LI

C
O

S

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
D

IS
P

E
N

SA
N

Ã
O

 
R

$ 
5

2
.8

05
,6

3

41

SE
R

V
IÇ

O
S

EM
C

O
N

TR
A

TA
Ç

Õ
ES

P
A

R
A

A
P

R
ES

EN
TA

Ç
Ã

O
M

U
SI

C
A

L
D

E
FE

ST
A

TR
A

D
IC

IO
N

A
L

D
A

P
A

D
R

O
EI

R
A

N
O

SS
A

SE
N

H
O

R
A

D
A

C
O

N
C

EI
Ç

Ã
O

D
A

FA
ZE

N
D

A
C

A
IT

IT
U

S
N

O
D

IA

03
/0

2/
20

24
,  

ZO
N

A
  R

U
R

A
L 

 D
O

M
U

N
IC

ÍP
IO

 D
E 

U
A

U
Á

 –
 B

A
H

IA

2.
04

8
-

P
R

O
M

O
Ç

Ã
O

D
E

FE
ST

A
S

E
EV

EN
TO

S
C

U
LT

U
R

A
IS

E

P
O

P
U

LA
R

ES

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

IN
EX

IG
IB

IL
ID

A
D

E
N

Ã
O

 
R

$ 
35

.0
00

,0
0

42

SE
R

V
IÇ

O
S

EM
C

O
N

TR
A

TA
Ç

Õ
ES

P
A

R
A

A
P

R
ES

EN
TA

Ç
Ã

O
M

U
SI

C
A

L
D

E
FE

ST
A

TR
A

D
IC

IO
N

A
L

D
A

 P
A

D
R

O
EI

R
A

N
O

SS
A

SE
N

H
O

R
A

D
A

C
O

N
C

EI
Ç

Ã
O

N
O

P
O

V
O

A
D

O

D
E

SÃ
O

P
A

U
LO

N
O

D
IA

02
/0

2/
20

24
,

ZO
N

A
R

U
R

A
L

D
O

 M
U

N
IC

ÍP
IO

 D
E 

U
A

U
Á

 –
 B

A
H

IA

2.
04

8
-

P
R

O
M

O
Ç

Ã
O

D
E

FE
ST

A
S

E
EV

EN
TO

S
C

U
LT

U
R

A
IS

E

P
O

P
U

LA
R

ES

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

IN
EX

IG
IB

IL
ID

A
D

E
N

Ã
O

 
R

$ 
70

.5
00

,0
0

43

A
Q

U
IS

IÇ
Ã

O
D

E
M

A
TE

R
IA

IS
D

E
C

O
N

SU
M

O
E

IN
ST

R
U

M
EN

TA
IS

,
P

A
R

A
A

TE
N

D
ER

A
S

D
EM

A
N

D
A

S
A

SS
IS

TÊ
N

C
IA

O
D

O
N

TO
LÓ

G
IC

A

(A
TE

N
Ç

Ã
O

 B
Á

SI
C

A
),

 D
O

 M
U

N
IC

ÍP
IO

 D
E 

U
A

U
Á

-B
A

2.
01

3
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O
S

SE
R

V
IÇ

O
S

D
O

FU
N

D
O

M
U

N
IC

IP
A

L 
SA

Ú
D

E

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 
N

Ã
O

A
Q

U
IS

IÇ
Ã

O
D

IS
P

E
N

SA
N

Ã
O

 
R

$
 5

9
.0

2
3,

0
5

44
SE

R
V

IÇ
O

S
D

E
ES

TR
U

TU
R

A
Ç

Ã
O

(E
ST

R
U

TU
R

A

EL
ÉT

R
IC

A
E

P
A

LC
O

S)
,

V
IS

A
N

D
O

A
R

EA
LI

ZA
Ç

Ã
O

D
O

 C
A

R
N

A
V

A
L 

D
E 

U
A

U
Á

-B
A

.

2.
04

8
-

P
R

O
M

O
Ç

Ã
O

D
E

FE
ST

A
S

E
EV

EN
TO

S
C

U
LT

U
R

A
IS

E

P
O

P
U

LA
R

ES

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

N
Ã

O
 

R
$ 

55
.8

00
,0

0

45

C
O

N
TR

A
TO

D
E

P
R

O
FI

SS
IO

N
A

IS
D

O
SE

TO
R

A
R

TÍ
ST

IC
O

V
IS

A
N

D
O

A
R

EA
LI

ZA
Ç

Ã
O

D
A

FE
ST

A

TR
A

D
IC

IO
N

A
L

D
E

C
A

R
N

A
V

A
L

D
E

U
A

U
Á

,
A

SE
R

R
EA

LI
ZA

D
A

EN
TR

E
O

S
D

IA
S

10
E

13
D

E
FE

V
ER

EI
R

O

D
E 

20
24

2.
04

8
-

P
R

O
M

O
Ç

Ã
O

D
E

FE
ST

A
S

E
EV

EN
TO

S
C

U
LT

U
R

A
IS

E

P
O

P
U

LA
R

ES

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

IN
EX

IG
IB

IL
ID

A
D

E
N

Ã
O

 
R

$ 
10

8.
00

0
,0

0

46

G
EO

R
R

EF
ER

EN
C

IA
M

EN
TO

E
P

R
O

C
ES

SA
M

EN
TO

D
A

S
IN

FO
R

M
A

Ç
Õ

ES
P

A
R

A
SU

P
O

R
TE

N
O

P
R

O
JE

TO

B
Á

SI
C

O
D

O
C

O
N

TR
A

TO
D

A
FR

O
TA

D
O

TR
A

N
SP

O
R

TE
 E

SC
O

LA
R

2.
02

6
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

TR
A

N
SP

O
R

TE
 E

SC
O

LA
R

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

D
IS

P
E

N
SA

N
Ã

O
 

R
$ 

38
.8

24
,0

0

47

SE
R

V
IÇ

O
S

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

EM
B

U
FF

ET
,

O
R

G
A

N
IZ

A
Ç

Ã
O

E
O

R
N

A
M

EN
TA

Ç
Ã

O
D

U
R

A
N

TE
A

JO
R

N
A

D
A

P
ED

A
G

Ó
G

IC
A

20
2

4,
Q

U
E

SE
R

Á

R
EA

LI
ZA

D
A

N
O

S
D

IA
S

26
,

27
E

28
D

E

FE
V

ER
EI

R
O

  D
E 

 2
02

4,
  D

O

M
U

N
IC

ÍP
IO

 D
E 

U
A

U
Á

-B
A

.

2.
02

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

 F
U

N
D

A
M

EN
TA

L

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

D
IS

P
E

N
SA

N
Ã

O
 

R
$ 

57
.0

00
,0

0

48

SE
R

V
IÇ

O
N

A
C

O
N

FE
C

Ç
Ã

O
D

E
K

IT
S

P
ER

SO
N

A
LI

ZA
D

O
S,

D
EV

ID
A

M
EN

TE

P
A

D
R

O
N

IZ
A

D
O

S
C

O
M

A
R

TE
D

A
JO

R
N

A
D

A

P
ED

A
G

Ó
G

IC
A

(M
O

D
EL

O
EM

A
N

EX
O

),

LO
G

O
M

A
R

C
A

D
O

M
U

N
IC

ÍP
IO

D
E

U
A

U
Á

/B
A

E

D
A

SE
C

R
ET

A
R

IA
M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

ED
U

C
A

Ç
Ã

O
,

D
O

M
U

N
IC

ÍP
IO

 D
E 

U
A

U
Á

-B
A

2.
02

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

 F
U

N
D

A
M

EN
TA

L

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

D
IS

P
E

N
SA

N
Ã

O
 

R
$ 

46
.5

01
,0

0

49

IM
P

LA
N

TA
Ç

Ã
O

D
O

C
EN

TR
O

D
E

ED
U

C
A

Ç
Ã

O

IN
TE

G
R

A
L

D
E

U
A

U
Á

(C
EI

U
)

E
ES

C
O

LA
M

U
N

IC
IP

A
L

M
A

R
IA

JO
SÉ

 N
A

 S
ED

E 
D

O
 M

U
N

IC
ÍP

IO
 D

E 
U

A
U

Á
/B

A
.

2.
02

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

 F
U

N
D

A
M

EN
TA

L

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

D
IS

P
E

N
SA

N
Ã

O
 

R
$ 

55
.0

00
,0

0

50

C
O

N
TR

A
TO

D
E

P
R

O
FI

SS
IO

N
A

IS
D

O
SE

TO
R

A
R

TÍ
ST

IC
O

V
IS

A
N

D
O

A
R

EA
LI

ZA
Ç

Ã
O

D
E

SH
O

W

A
R

TÍ
ST

IC
O

 E

C
U

LT
U

R
A

L
D

U
R

A
N

TE
A

R
EA

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
JO

R
N

A
D

A

P
ED

A
G

Ó
G

IC
A

 D
E 

20
24

,

2.
02

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

 F
U

N
D

A
M

EN
TA

L

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

IN
EX

IG
IB

IL
ID

A
D

E
N

Ã
O

 
R

$ 
20

.0
00

,0
0

51

R
EA

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
JO

R
N

A
D

A
P

ED
A

G
Ó

G
IC

A
D

O

A
N

O
LE

TI
V

O
D

E
2

02
4,

O
Q

U
A

L
SE

R
Á

A
D

M
IN

IS
TR

A
D

O
A

TR
A

V
ÉS

D
E

P
A

LE
ST

R
A

S
E

O
FI

C
IN

A
S,

C
O

M
A

A
P

LI
C

A
Ç

Ã
O

D
O

TE
M

A
“D

IR
EI

TO

D
E

A
P

R
EN

D
ER

N
A

ID
A

D
E

C
ER

TA
E

A
O

LO
N

G
O

D
A

V
ID

A
,

A
SE

R
R

EA
LI

ZA
D

A
N

O
S

D
IA

S
26

,
27

E
28

D
E

FE
V

ER
EI

R
O

2.
02

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

 F
U

N
D

A
M

EN
TA

L

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

IN
EX

IG
IB

IL
ID

A
D

E
N

Ã
O

 
FE

V
ER

EI
R

O
R

$ 
88

.2
00

,0
0

52

SE
R

V
IÇ

O
S

D
E

ES
TR

U
TU

R
A

Ç
Ã

O
(E

ST
R

U
TU

R
A

EL
ÉT

R
IC

A
E

P
A

LC
O

S)
,

V
IS

A
N

D
O

A
R

EA
LI

ZA
Ç

Ã
O

D
O

11
º

FE
ST

IV
A

L
D

O
U

M
B

U
D

E
U

A
U

Á
-B

A
N

O
S

D
IA

S
29

D
E

FE
V

ER
EI

R
O

D
E

20
24

E
01

E
02

D
E

M
A

R
Ç

O
20

24
E

N
A

FE
ST

A
P

O
P

U
LA

R
TR

A
D

IC
IO

N
A

L

D
O

SA
N

TO
P

A
D

R
O

EI
R

O
D

O
D

IS
TR

IT
O

D
E

SE
R

R
A

D
A

 C
A

N
A

B
R

A
V

A
, N

O
 D

IA

16
 D

E 
M

A
R

Ç
O

 D
E 

20
24

.

2.
04

8
-

P
R

O
M

O
Ç

Ã
O

D
E

FE
ST

A
S

E
EV

EN
TO

S
C

U
LT

U
R

A
IS

E

P
O

P
U

LA
R

ES

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

N
Ã

O
 

M
A

R
Ç

O
 

R
$ 

55
.8

00
,0

0

53

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

EM

EN
G

EN
H

A
R

IA
P

A
R

A
A

C
O

N
ST

R
U

Ç
Ã

O
D

E
P

R
A

Ç
A

N
O

D
IS

TR
IT

O
 D

E 
C

A
LD

EI
R

Ã
O

 D
O

 A
LM

EI
D

A

1.
01

1-
C

O
N

ST
R

U
Ç

Ã
O

E

R
EF

O
R

M
A

D
E

P
R

A
Ç

A
S,

P
A

R
Q

U
ES

 E
 J

A
R

D
IN

S 

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

R
$

 3
0

8.
8

47
,1

9

54

LO
C

A
Ç

Ã
O

D
E

IM
P

R
ES

SO
R

A
S

M
U

LT
IF

U
N

C
IO

N
A

IS

FO
TO

C
O

P
IA

D
O

R
A

/
IM

P
R

ES
SO

R
A

/

D
IG

IT
A

LI
ZA

D
O

R
A

/
SC

A
N

ER
)

C
O

M
TE

C
N

O
LO

G
IA

D
IG

IT
A

L,
IN

ST
A

LA
Ç

Ã
O

E
C

O
N

EX
Ã

O
N

A
R

ED
E

D
A

P
R

EF
EI

TU
R

A
M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

U
A

U
Á

E
SE

TO
R

ES
A

ES
TÁ

V
IN

C
U

LA
D

O
,

C
O

M
FO

R
N

EC
IM

EN
TO

D
E

M
Ã

O
-D

E-
O

B
R

A
TÉ

C
N

IC
A

P
A

R
A

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O

C
O

R
R

ET
IV

A
E

P
R

EV
EN

TI
V

A
,

FO
R

N
EC

IM
EN

TO

E/
O

U
SU

B
ST

IT
U

IÇ
Ã

O
D

E
P

EÇ
A

S,

C
O

M
P

O
N

EN
TE

S,
SO

FT
W

A
R

ES
D

E

G
ER

EN
C

IA
M

EN
TO

E
R

EC
A

R
G

A
S,

P
A

R
A

A
TE

N
D

ER

A
S

N
EC

ES
SI

D
A

D
ES

D
A

SE
C

R
ET

A
R

IA
M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

,
P

LA
N

EJ
A

M
EN

TO
E

FI
N

A
N

Ç
A

S

D
E 

U
A

U
Á

/B
A

.

2.
00

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

D
E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

,

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

SI
M

SE
R

V
IÇ

O
D

IS
P

E
N

SA
N

Ã
O

 
R

$
 5

5
.0

0
0,

00

55

FO
R

N
EC

IM
EN

TO
D

E
P

N
EU

S
N

O
V

O
S

P
A

R
A

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O
S

V
EÍ

C
U

LO
S

TI
P

O

A
M

B
U

LÂ
N

C
IA

E
V

EÍ
C

U
LO

S
D

E
P

A
SS

EI
O

S
Q

U
E

A
TE

N
D

A
M

A
O

P
R

O
G

R
A

M
A

D
E

TR
A

TA
M

EN
TO

FO
R

A
 D

E 
D

O
M

IC
IL

IO
 T

FD
.

2.
19

3
-

A
P

O
IO

A
O

TR
A

TA
M

EN
TO

FO
R

A
D

O

D
O

M
IC

ÍL
IO

 -
 T

FD

N
Ã

O
FO

R
N

EC
IM

EN
TO

D
IS

P
E

N
SA

N
Ã

O
 

R
$

 8
.9

00
,0

0

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E5A201E02BFF9317C3648CB859F335



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

56

SE
R

V
IÇ

O
S

D
E

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
D

O
S

A
TO

S
O

FI
C

IA
IS

E
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
V

O
S,

A
FI

M
D

E
V

IA
B

IL
IZ

A
R

O

C
U

M
P

R
IM

EN
TO

D
A

D
EM

O
C

R
A

C
IA

P
A

R
TI

C
IP

A
TI

V
A

E
G

A
R

A
N

TI
A

D
O

A
C

ES
SO

À

IN
FO

R
M

A
Ç

Ã
O

P
EL

O
C

ID
A

D
Ã

O
C

O
M

A

U
TI

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
TE

C
N

O
LO

G
IA

D
A

IN
FO

R
M

A
Ç

Ã
O

   
P

A
R

A
   

A
   

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
   

D
A

TR
A

N
SP

A
R

ÊN
C

IA
 A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
V

A

2.
00

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

D
E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

,

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

SI
M

SE
R

V
IÇ

O
D

IS
P

E
N

SA
N

Ã
O

 
R

$
 3

0
.9

0
0,

00

57

A
Q

U
IS

IÇ
Ã

O
D

E
K

IT
ES

C
O

LA
R

,
C

O
M

P
O

ST
O

P
O

R
B

LU
SA

,
SQ

U
EE

ZE
E

M
O

C
H

IL
A

ES
C

O
LA

R
ES

,
D

EV
ID

A
M

EN
TE

P
A

D
R

O
N

IZ
A

D
O

S

C
O

M
  L

O
G

O
M

A
R

C
A

  D
O

  M
U

N
IC

ÍP
IO

 D
E 

 U
A

U
Á

/B
A

  

E
D

A
SE

C
R

ET
A

R
IA

M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
ED

U
C

A
Ç

Ã
O

(M
O

D
EL

O
EM

A
N

EX
O

),
P

A
R

A
D

IS
TR

IB
U

IÇ
Ã

O

A
O

S 
 A

LU
N

O
S 

 D
A

  R
ED

E

M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
EN

SI
N

O
 D

E 
U

A
U

Á
-B

A

20
28

-
M

A
N

U
TE

N
Ç

Ã
SO

D
E

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

 F
U

N
D

A
M

EN
TA

L 

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

D
IS

P
E

N
SA

N
Ã

O
 

M
A

R
Ç

O
 

R
$ 

57
.6

20
,0

0

58

SE
R

V
IÇ

O
S

D
E

A
R

B
IT

R
A

G
EM

,
N

A
R

R
A

Ç
Ã

O
,

M
A

Q
U

EI
R

O
S,

G
A

N
D

U
LA

S,
D

IV
U

LG
A

Ç
Ã

O
E

O
R

G
A

N
IZ

A
Ç

Ã
O

D
O

C
A

M
P

EO
N

A
TO

M
U

N
IC

IP
A

L
D

E

FU
TE

B
O

L
A

M
A

D
O

R
20

24
D

O
M

U
N

IC
ÍP

IO
D

E
U

A
U

Á

- 
B

A
H

IA
.

2.
04

9
M

A
N

U
T

D
A

SE
C

.
D

E
C

U
LT

.

ES
P

O
R

TE
,

LA
ZE

R
,

JU
V

.

TU
R

IS
M

O
 E

 M
EI

O
 A

M
B

IE
N

TE

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

D
IS

P
E

N
SA

N
Ã

O
 

R
$ 

56
.5

60
,0

0

59

SE
R

V
IÇ

O
S 

A
R

TÍ
ST

IC
O

S 
V

IS
A

N
D

O
 A

 R
EA

LI
ZA

Ç
Ã

O
 D

A
 

FE
ST

A
TR

A
D

IC
IO

N
A

L
D

O
P

A
D

R
O

EI
R

O
SÃ

O
JO

SÉ
,

N
O

D
IS

TR
IT

O
D

E
SE

R
R

A
D

A
C

A
N

A
B

R
A

V
A

,
N

O
D

IA

16
/0

3/
20

24

2.
04

8
-

P
R

O
M

O
Ç

Ã
O

D
E

FE
ST

A
S

E
EV

EN
TO

S
C

U
LT

U
R

A
IS

E

P
O

P
U

LA
R

ES

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

IN
EX

IG
IB

IL
ID

A
D

E
N

Ã
O

 
M

A
R

Ç
O

 
 R

$ 
   

   
   

   
  8

0
.0

00
,0

0 

60

SE
R

V
IÇ

O
D

E
C

O
N

SU
LT

O
R

IA
TÉ

C
N

IC
A

JU
N

TO
A

G
ES

TÃ
O

D
A

P
O

LÍ
TI

C
A

D
E

A
SS

IS
TÊ

N
C

IA
SO

C
IA

L,

N
A

IM
P

LA
N

TA
Ç

Ã
O

 D
A

 P
LA

TA
FO

R
M

A
 V

SA
 M

U
N

IC
IP

A
L

2.
03

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
S

A
Ç

Õ
ES

D
A

P
R

O
TE

Ç
Ã

O
SO

C
IA

L

ES
P

EC
IA

L

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

SI
M

SE
R

V
IÇ

O
IN

EX
IG

IB
IL

ID
A

D
E

N
Ã

O
 

FE
V

ER
EI

R
O

R
$

 3
0.

00
0

,0
0

61

SE
R

V
IÇ

O
D

E
A

SS
ES

SO
R

IA
E

C
O

N
SU

LT
O

R
IA

P
A

R
A

IM
P

LA
N

TA
Ç

Ã
O

E
M

O
N

IT
O

R
A

M
EN

TO

D
O

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 F
IN

A
N

C
EI

R
O

 E
ST

R
A

TÉ
G

IC
O

2.
00

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

D
E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

,

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S

3.
3.

90
.3

5.
00

-
SE

R
V

IC
O

S
D

E

C
O

N
SU

LT
O

R
IA

SI
M

SE
R

V
IÇ

O
IN

EX
IG

IB
IL

ID
A

D
E

N
Ã

O
 

M
A

R
Ç

O
 

R
$ 

1
20

.0
0

0,
0

0

62

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

EM

C
O

LE
TA

,
TR

A
N

SP
O

R
TE

E
D

ES
TI

N
A

Ç
Ã

O
FI

N
A

L
D

E

R
ES

ÍD
U

O
S

SÓ
LI

D
O

S
(A

TU
A

LM
EN

TE
LI

X
Ã

O

M
U

N
IC

IP
A

L)
.

20
41

-
M

A
N

U
TE

N
Ç

Ã
O

D
E

LI
M

P
EZ

A
 P

Ú
B

LI
C

A

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

SE
R

V
IÇ

O
P

R
EG

Ã
O

 
N

Ã
O

 

63

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

EM

P
R

ES
TA

Ç
Ã

O
D

E
SE

R
V

IÇ
O

S
JU

R
ÍD

IC
O

S,
EM

Q
U

E

C
O

N
SI

ST
E

N
A

P
R

O
P

O
SI

TU
R

A
D

E
A

Ç
Ã

O
JU

D
IC

IA
L

EM
FA

C
E

D
A

U
N

IÃ
O

,
C

O
M

EF
ET

IV
O

A
C

O
M

P
A

N
H

A
M

EN
TO

EM
Q

U
A

LQ
U

ER
JU

ÍZ
O

A
TÉ

O

TR
Â

N
SI

TO
EM

JU
LG

A
D

O
,

C
O

M
O

FI
TO

D
E

R
EC

U
P

ER
A

R
A

S
D

IF
ER

EN
Ç

A
S

Q
U

E
N

Ã
O

FO
R

A
M

R
EP

A
SS

A
D

A
S

A
O

M
U

N
IC

ÍP
IO

,
N

O
S

Ú
LT

IM
O

S
05

(C
IN

C
O

)
A

N
O

S,
R

EF
ER

EN
TE

S
A

O
FU

N
D

O
D

E

P
A

R
TI

C
IP

A
Ç

Ã
O

D
O

S
M

U
N

IC
ÍP

IO
S

(F
P

M
),

D
EF

EN
D

EN
D

O
 O

 IN
TE

R
ES

SE
 D

A
 E

D
IL

ID
A

D
E.

 

2.
00

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

D
E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

,

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

SE
R

V
IÇ

O
IN

EX
IG

IB
IL

ID
A

D
E

N
Ã

O
 

64

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

EM

P
R

ES
TA

Ç
Ã

O
D

E
SE

R
V

IÇ
O

S
JU

R
ÍD

IC
O

S,
EM

Q
U

E

C
O

N
SI

ST
E

N
A

P
R

O
P

O
SI

TU
R

A
D

E
A

Ç
Ã

O
JU

D
IC

IA
IS

E/
O

U
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
V

A
S

V
IS

A
N

D
O

O
ES

TU
D

O
,

LE
V

A
N

TA
M

EN
TO

,
Q

U
ES

TI
O

N
A

M
EN

TO

P
R

O
C

ES
SU

A
L,

R
ED

U
Ç

Ã
O

D
A

S
D

ES
P

ES
A

S

C
O

R
R

EN
TE

S
E

IN
C

R
EM

EN
TO

D
A

S
R

EC
EI

TA
S

P
R

O
V

EN
IE

N
TE

D
A

S
C

O
B

R
A

N
Ç

A
S

R
EA

LI
ZA

D
A

S

IN
D

EV
ID

A
S

N
A

S
C

O
N

TA
S

D
E

EN
ER

G
IA

EL
ÉT

R
IC

A

P
EL

A
C

O
N

C
ES

SI
O

N
Á

R
IA

EM
R

EL
A

Ç
Ã

O
A

S
C

A
R

G
A

S

IN
ST

A
LA

D
A

S,
A

P
U

R
A

N
D

O
IR

R
EG

U
LA

R
ID

A
D

ES
N

A
S

TA
R

IF
A

S
A

P
LI

C
A

D
A

S
E

IM
P

O
ST

O
S

EM
B

U
TI

D
O

S

IN
C

ID
EN

TE
SO

B
R

E
O

C
O

N
SU

M
O

D
A

IL
U

M
IN

A
Ç

Ã
O

P
Ú

B
LI

C
A

 E
 P

R
ÉD

IO
S 

P
Ú

B
LI

C
O

S.

2.
00

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

D
E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

,

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S

SE
R

V
IÇ

O
IN

EX
IG

IB
IL

ID
A

D
E

N
Ã

O
 

65

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

EM

P
R

ES
TA

Ç
Ã

O
D

E
SE

R
V

IÇ
O

S
A

D
V

O
C

A
TÍ

C
IO

S.
O

M
U

N
IC

ÍP
IO

D
E

U
A

U
Á

-B
A

H
IA

,
O

U
TO

R
G

O
U

P
R

O
C

U
R

A
Ç

Ã
O

A
O

ES
C

R
IT

Ó
R

IO
P

IN
H

E
IR

O
M

O
U

R
A

SO
C

IE
D

A
D

E
IN

D
IV

ID
U

A
L

D
E

A
D

V
O

C
A

C
IA

,
A

FI
M

D
E

Q
U

E
FO

SS
E

A
JU

IZ
A

D
A

M
ED

ID
A

JU
D

IC
IA

L

(P
R

O
C

ES
SO

00
04

00
3-

46
.2

00
8.

4.
01

.3
30

0)
EM

FA
C

E

D
A

U
N

IÃ
O

FE
D

ER
A

L,
O

B
JE

TI
V

A
N

D
O

O

A
FA

ST
A

M
EN

TO
D

E
TO

D
O

S
O

S
D

ÉB
IT

O
S

A
TI

N
G

ID
O

S
P

EL
A

D
EC

A
D

ÊN
C

IA
E/

O
U

P
R

ES
C

R
IÇ

Ã
O

,

P
A

R
C

EL
A

D
O

S
O

U
N

Ã
O

,
B

EM
C

O
M

O
,N

O
C

A
SO

D
O

S

D
ÉB

IT
O

S
JÁ

P
A

G
O

S
(L

IQ
U

ID
A

D
O

S)
,

A

R
ES

TI
TU

IÇ
Ã

O
/C

O
M

P
EN

SA
Ç

Ã
O

D
O

S
R

ES
P

EC
TI

V
O

S

V
A

LO
R

ES
IN

D
EV

ID
A

M
EN

TE
R

EC
O

LH
ID

O
S,

TE
N

D
O

EM
V

IS
TA

A
D

EC
LA

R
A

Ç
Ã

O
D

E

IN
C

O
N

ST
IT

U
C

IO
N

A
LI

D
A

D
E

D
O

S
A

R
TS

.
45

E
46

D
A

LE
I N

° 
8.

21
2/

91
.

2.
00

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

D
E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

,

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

SE
R

V
IÇ

O
IN

EX
IG

IB
IL

ID
A

D
E

N
Ã

O
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E5A201E02BFF9317C3648CB859F335



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

66

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

P
A

R
A

IM
P

LA
N

TA
Ç

Ã
O

D
O

C
EN

TR
O

D
E

ED
U

C
A

Ç
Ã

O

IN
TE

G
R

A
L

D
E

U
A

U
Á

(C
EI

U
)

E
ES

C
O

LA
M

U
N

IC
IP

A
L

M
A

R
IA

JO
SÉ

N
A

SE
D

E
D

O
M

U
N

IC
ÍP

IO
D

E

U
A

U
Á

/B
A

.

2.
02

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

 F
U

N
D

A
M

EN
TA

L

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

SE
R

V
IÇ

O
D

IS
P

E
N

SA
N

Ã
O

 
M

A
R

Ç
O

 

67

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

(S
)

P
A

R
A

P
R

ES
TA

Ç
Ã

O
D

E
SE

R
V

IÇ
O

S
D

E
ES

TR
U

TU
R

A
Ç

Ã
O

(E
ST

R
U

TU
R

A
EL

ÉT
R

IC
A

E
P

A
LC

O
S)

,
V

IS
A

N
D

O

A
TE

N
D

ER
A

R
EA

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

E
11

º
FE

ST
IV

A
L

D
O

U
M

B
U

D
E

U
A

U
Á

-B
A

N
O

S
D

IA
S

29
D

E
FE

V
ER

EI
R

O

D
E

20
24

E
01

E
02

D
E

M
A

R
Ç

O
20

24
E

N
A

FE
ST

A

P
O

P
U

LA
R

TR
A

D
IC

IO
N

A
L

D
O

SA
N

TO
P

A
D

R
O

EI
R

O

D
O

D
IS

TR
IT

O
D

E
SE

R
R

A
D

A
C

A
N

A
B

R
A

V
A

,
N

O
D

IA

16
 D

E 
M

A
R

Ç
O

 D
E 

20
24

.

2.
04

8
-

P
R

O
M

O
Ç

Ã
O

D
E

FE
ST

A
S

E
EV

EN
TO

S
C

U
LT

U
R

A
IS

E

P
O

P
U

LA
R

ES

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

N
Ã

O
 

FE
V

ER
EI

R
O

68

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

(S
)

P
A

R
A

O

FO
R

N
EC

IM
EN

TO
D

E
P

N
EU

S
N

O
V

O
S

P
A

R
A

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O
S

V
EÍ

C
U

LO
S

TI
P

O
A

M
B

U
LÂ

N
C

IA

E
V

EÍ
C

U
LO

S
D

E
P

A
SS

EI
O

S
Q

U
E

A
TE

N
D

A
M

A
O

P
R

O
G

R
A

M
A

D
E

TR
A

TA
M

EN
TO

FO
R

A
D

E

D
O

M
IC

IL
IO

 T
FD

.

2.
19

3-
M

A
N

U
TE

N
Ç

Ã
O

D
E

A
P

O
IO

A
O

TF
D

-
TR

A
TA

M
EN

TO

FO
R

A
 D

O
 D

O
M

IC
IL

IO

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 
SE

R
V

IÇ
O

N
Ã

O
 

69

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

(S
)

P
A

R
A

A
Q

U
IS

IÇ
Ã

O

D
E

EQ
U

IP
A

M
EN

TO
S

E
SU

P
R

IM
EN

TO
S

D
E

IN
FO

R
M

Á
TI

C
A

P
A

R
A

A
TE

N
D

ER
A

S
N

EC
ES

SI
D

A
D

ES

D
A

S 
SE

C
R

ET
A

R
IA

S 
M

U
N

IC
IP

A
IS

 D
E 

U
A

U
Á

-B
A

H
IA

.

D
EM

A
IS

 S
EC

R
ET

A
R

IA
S

4.
4.

90
.5

1.
00

.0
0

-
O

B
R

A
S

E

IN
ST

A
LA

Ç
Õ

ES
 

SE
R

V
IÇ

O
N

Ã
O

 

70

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

EM

SE
R

V
IÇ

O
S

D
E

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
D

O
S

A
TO

S
O

FI
C

IA
IS

E

A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

V
O

S,
A

FI
M

D
E

V
IA

B
IL

IZ
A

R
O

C
U

M
P

R
IM

EN
TO

D
A

D
EM

O
C

R
A

C
IA

P
A

R
TI

C
IP

A
TI

V
A

E
G

A
R

A
N

TI
A

D
O

A
C

ES
SO

À
IN

FO
R

M
A

Ç
Ã

O
P

EL
O

C
ID

A
D

Ã
O

C
O

M
A

U
TI

LI
ZA

Ç
Ã

O
D

A
TE

C
N

O
LO

G
IA

D
A

IN
FO

R
M

A
Ç

Ã
O

P
A

R
A

A
P

U
B

LI
C

A
Ç

Ã
O

D
A

TR
A

N
SP

A
R

ÊN
C

IA
 A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
V

A
.

2.
00

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

D
E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

,

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

SE
R

V
IÇ

O
N

Ã
O

 

71

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

(S
)

P
A

R
A

A
Q

U
IS

IÇ
Ã

O

D
E

K
IT

ES
C

O
LA

R
,

C
O

M
P

O
ST

O
P

O
R

B
LU

SA
,

SQ
U

EE
ZE

E
M

O
C

H
IL

A
ES

C
O

LA
R

ES
,

D
EV

ID
A

M
EN

TE

P
A

D
R

O
N

IZ
A

D
O

S
C

O
M

LO
G

O
M

A
R

C
A

D
O

M
U

N
IC

ÍP
IO

D
E

U
A

U
Á

/B
A

E
D

A
SE

C
R

ET
A

R
IA

M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
ED

U
C

A
Ç

Ã
O

,
P

A
R

A
D

IS
TR

IB
U

IÇ
Ã

O

A
O

S
A

LU
N

O
S

D
A

R
ED

E
M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

EN
SI

N
O

D
E

U
A

U
Á

-B
A

.

2.
02

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

 F
U

N
D

A
M

EN
TA

L

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 
SE

R
V

IÇ
O

N
Ã

O
 

72

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
P

ES
SO

A
(S

)
JU

R
ÍD

IC
A

(S
)

P
A

R
A

P
R

ES
TA

Ç
Ã

O
D

E
SE

R
V

IÇ
O

S
D

E
A

R
B

IT
R

A
G

EM
,

N
A

R
R

A
Ç

Ã
O

,
M

A
Q

U
EI

R
O

S,
G

A
N

D
U

LA
S,

D
IV

U
LG

A
Ç

Ã
O

E
O

R
G

A
N

IZ
A

Ç
Ã

O
D

O
C

A
M

P
EO

N
A

TO

M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
FU

TE
B

O
L 

20
24

, U
A

U
Á

 –
 B

A
H

IA
.

2.
04

9
M

A
N

U
T

D
A

SE
C

.
D

E
C

U
LT

.

ES
P

O
R

TE
,

LA
ZE

R
,

JU
V

.

TU
R

IS
M

O
 E

 M
EI

O
 A

M
B

IE
N

TE

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

SE
R

V
IÇ

O
N

Ã
O

 

73

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

P
A

R
A

R
EF

O
R

M
A

,

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
E

A
M

P
LI

A
Ç

Ã
O

D
A

S
U

N
ID

A
D

ES
D

E

EN
SI

N
O

EM
N

O
SS

A
C

ID
A

D
E

D
E

U
A

U
Á

-B
A

H
IA

.
ES

TA

M
ED

ID
A

É
FU

N
D

A
M

EN
TA

L
P

A
R

A
G

A
R

A
N

TI
R

U
M

A
M

B
IE

N
TE

SE
G

U
R

O
E

A
D

EQ
U

A
D

O
P

A
R

A
O

A
P

R
EN

D
IZ

A
D

O
 D

O
S 

N
O

SS
O

S 
ES

TU
D

A
N

TE
S.

 

2.
02

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

 F
U

N
D

A
M

EN
TA

L

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

SE
R

V
IÇ

O
N

Ã
O

 
4.

2
81

.7
5

8,
0

0
   

   
   

   
   

4
.2

8
1.

7
58

,0
0

R
$

   
   

   
   

   
   

   
   

74

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

EM

LO
C

A
Ç

Ã
O

D
E

M
Á

Q
U

IN
A

S
P

A
R

A
EX

EC
U

Ç
Ã

O
D

E

SE
R

V
IÇ

O
S

D
E

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
S

V
IA

S/
R

U
A

S/
ES

TR
A

D
A

S
N

A
SE

D
E

E
ZO

N
A

R
U

R
A

L

D
O

M
U

N
IC

ÍP
IO

D
E

U
A

U
Á

/B
A

Q
U

E
FO

R
A

M

D
A

N
IF

IC
A

D
A

S 
P

EL
A

S 
FO

R
TE

S 
C

H
U

V
A

S.

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

SE
R

V
IÇ

O
N

Ã
O

 
29

6.
73

0
,0

0
   

   
   

   
   

   

75

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

,
O

B
JE

TI
V

A
N

D
O

A

A
Q

U
IS

IÇ
Ã

O
,

SO
B

D
EM

A
N

D
A

,
D

E
Á

G
U

A
M

IN
ER

A
L

SE
M

G
Á

S
D

E
20

0M
L,

50
0M

L,
1,

5
LI

TR
O

S,
20

LI
TR

O
S

C
O

M
G

A
R

R
A

FÃ
O

E
20

LI
TR

O
S

SE
M

G
A

R
R

A
FÃ

O
,

P
A

R
A

SU
P

R
IR

A
S

N
EC

ES
SI

D
A

D
ES

D
A

S
D

IV
ER

SA
S

SE
C

R
ET

A
R

IA
S 

M
U

N
IC

IP
A

IS
 D

E 
U

A
U

Á
/B

A
.

D
EM

A
IS

 S
EC

R
ET

A
R

IA
S

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 
N

Ã
O

SE
R

V
IÇ

O
P

R
EG

Ã
O

 
N

Ã
O

 
A

B
R

IL

73
.1

20
,0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

76

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

N
A

P
R

ES
TA

Ç
Ã

O
D

E
SE

R
V

IÇ
O

S
D

E
A

SS
ES

SO
R

IA
E

C
O

N
SU

LT
O

R
IA

P
A

R
A

IM
P

LA
N

TA
Ç

Ã
O

E

M
O

N
IT

O
R

A
M

EN
TO

D
O

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

FI
N

A
N

C
EI

R
O

ES
TR

A
TÉ

G
IC

O
,

V
IS

A
N

D
O

A
TE

N
D

ER

À
S

N
EC

ES
SI

D
A

D
ES

D
A

SE
C

R
ET

A
R

IA
M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

,
P

LA
N

EJ
A

M
EN

TO
E

FI
N

A
N

Ç
A

S

D
E 

U
A

U
Á

-B
A

.

2.
00

5
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
SE

C

D
E

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

,

P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S

3.
3.

90
.3

5.
00

-
SE

R
V

IC
O

S
D

E

C
O

N
SU

LT
O

R
IA

SE
R

V
IÇ

O
N

Ã
O

 

77

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

(S
)

P
A

R
A

A
Q

U
IS

IÇ
Ã

O

D
E

B
EB

ED
O

U
R

O
S

IN
D

U
ST

R
IA

IS
,

V
IS

A
N

D
O

A
TE

N
D

ER
A

S
N

EC
ES

SI
D

A
D

ES
D

E
U

N
ID

A
D

ES

ES
C

O
LA

R
ES

 D
A

 R
ED

E 
M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

EN
SI

N
O

.

2.
02

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

 F
U

N
D

A
M

EN
TA

L

4.
4.

90
.5

1.
00

-
EQ

U
IP

A
M

EN
TO

S

E 
M

A
TE

R
IA

L 
P

ER
M

A
N

EN
TE

 
SE

R
V

IÇ
O

N
Ã

O
 

78

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

(S
)

P
A

R
A

A
Q

U
IS

IÇ
Ã

O

D
E

C
O

M
P

U
TA

D
O

R
ES

TI
P

O
D

ES
K

TO
P

,
V

IS
A

N
D

O

A
TE

N
D

ER
A

S
N

EC
ES

SI
D

A
D

ES
D

O
C

EI
U

-C
EN

TR
O

D
E

ED
U

C
A

Ç
Ã

O
IN

TE
G

R
A

L
D

E
U

A
U

Á
,

D
A

R
ED

E

M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
EN

SI
N

O
.

2.
02

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

O

D
ES

EN
V

O
LV

IM
EN

TO
D

O

EN
SI

N
O

 F
U

N
D

A
M

EN
TA

L

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 
SE

R
V

IÇ
O

N
Ã

O
 

79

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

EM

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
P

R
EV

EN
TI

V
A

E
C

O
R

R
ET

IV
A

D
O

V
EÍ

C
U

LO
TI

P
O

A
M

B
U

LÂ
N

C
IA

R
EN

A
U

LT
M

A
ST

ER
,

P
LA

C
A

Q
TW

3I
21

,
IN

C
LU

IN
D

O
P

EÇ
A

S
E

M
Ã

O
D

E

O
B

R
A

Q
U

E
SE

EN
C

O
N

TR
A

N
A

C
ID

A
D

E
D

E

JU
A

ZE
IR

O
/B

A
.

2.
01

3
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

E

P
R

O
TE

Ç
Ã

O
 D

ES
A

Ú
D

E 
B

A
SI

C
A

 

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

SE
R

V
IÇ

O
N

Ã
O

 

80

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

(S
)

P
A

R
A

A
Q

U
IS

IÇ
Ã

O

D
E

P
N

EU
S,

C
Â

M
A

R
A

S
D

E
A

R
E

C
O

M
P

O
N

EN
TE

S
D

E

R
EP

O
SI

Ç
Ã

O
,

P
A

R
A

A
TE

N
D

ER
A

S
N

EC
ES

SI
D

A
D

ES

D
A

S 
SE

C
R

ET
A

R
IA

S 
M

U
N

IC
IP

A
IS

 D
E 

U
A

U
Á

-B
A

H
IA

.

D
EM

A
IS

 S
EC

R
ET

A
R

IA
S

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 
SE

R
V

IÇ
O

N
Ã

O
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E5A201E02BFF9317C3648CB859F335



sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

81

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

(S
)

P
A

R
A

R
EG

IS
TR

O

D
E

P
R

EÇ
O

S
ES

P
EC

IA
LI

ZA
D

A
N

A
P

R
ES

TA
Ç

Ã
O

D
E

SE
R

V
IÇ

O
S,

D
E

FO
R

M
A

C
O

N
TI

N
U

A
D

A
,

D
E

A
P

O
IO

A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

V
O

,
O

P
ER

A
C

IO
N

A
L

E
A

P
O

IO
D

E

SE
R

V
IÇ

O
S

G
ER

A
IS

,
P

A
R

A
A

TE
N

D
ER

A
S

D
EM

A
N

D
A

S

D
A

S
SE

C
R

ET
A

R
IA

S
M

U
N

IC
IP

A
IS

D
E

U
A

U
Á

–
B

A
H

IA
,

EX
C

ET
O

 A
 S

EC
R

ET
A

R
IA

 D
E 

SA
Ú

D
E

D
EM

A
IS

 S
EC

R
ET

A
R

IA
S

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

SE
R

V
IÇ

O
N

Ã
O

 

1
5.

00
0.

0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   

82

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
P

ES
SO

A
(S

)
JU

R
ÍD

IC
A

(S
)

P
A

R
A

A
Q

U
IS

IÇ
Ã

O
D

E
M

A
TE

R
IA

IS
P

A
R

A

O
R

N
A

M
EN

TA
Ç

Ã
O

D
O

A
R

R
A

IÁ
D

O
C

O
N

SE
LH

E
IR

O

D
O

SÃ
O

JO
Ã

O
20

24
,

D
O

M
U

N
IC

ÍP
IO

D
E

U
A

U
Á

–

B
A

H
IA

.

2.
04

8
-

P
R

O
M

O
Ç

Ã
O

D
E

FE
ST

A
S

E
EV

EN
TO

S
C

U
LT

U
R

A
IS

E

P
O

P
U

LA
R

ES

3.
3.

90
.3

0.
00

-
M

A
TE

R
IA

L
D

E

C
O

SU
M

O
SE

R
V

IÇ
O

N
Ã

O
 

83

C
O

N
TR

A
TA

Ç
Ã

O
D

E
EM

P
R

ES
A

ES
P

EC
IA

LI
ZA

D
A

P
A

R
A

P
R

ES
TA

Ç
Ã

O
D

E
SE

R
V

IÇ
O

S
D

E
M

O
LD

A
G

EM

D
EN

TO
-G

EN
G

IV
A

L,
C

O
N

FE
C

Ç
Ã

O
,

IN
ST

A
LA

Ç
Ã

O
,

A
D

A
P

TA
Ç

Ã
O

,
R

EE
M

B
A

SA
M

EN
TO

E
C

O
N

SE
R

TO
D

E

P
R

Ó
TE

SE
S

D
EN

TÁ
R

IA
S

R
EM

O
V

ÍV
EI

S,
IN

C
LU

IN
D

O

M
Ã

O
D

E
O

B
R

A
ES

P
EC

IA
LI

ZA
D

A
E

M
A

TE
R

IA
L

D
E

C
O

N
SU

M
O

JU
N

TO
A

O
SE

R
V

IÇ
O

D
E

O
D

O
N

TO
LO

G
IA

D
O

M
U

N
IC

ÍP
IO

D
E

U
A

U
Á

,
EM

A
TE

N
D

IM
EN

TO
À

P
O

R
TA

R
IA

G
M

/M
S

N
º

2.
62

5
D

E
21

D
E

D
EZ

EM
B

R
O

D
E 

20
23

.

D
EM

A
IS

 S
EC

R
ET

A
R

IA
S 

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

SE
R

V
IÇ

O
N

Ã
O

 

84

SE
R

V
IÇ

O
S

EM
C

O
N

TR
A

TA
Ç

Õ
ES

D
E

B
A

N
D

A
S

P
A

R
A

A
P

R
ES

EN
TA

Ç
Õ

ES
D

E
SH

O
W

S
M

U
SI

C
A

IS
N

O

P
ER

IO
D

O
D

E
FE

ST
EJ

O
S

JU
N

IN
O

S
N

O
D

E
01

1
A

24

D
E 

JU
N

H
O

 D
E 

20
24

, N
A

 S
ED

E 
E 

IN
TE

R
IO

R
 D

O
 

M
U

N
IC

ÍP
IO

 D
E 

U
A

U
Á

 –
 B

A
H

IA

2.
04

8
-

P
R

O
M

O
Ç

Ã
O

D
E

FE
ST

A
S

E
EV

EN
TO

S
C

U
LT

U
R

A
IS

E

P
O

P
U

LA
R

ES

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

P
R

O
M

O
V

ER
M

A
N

IF
ES

TA
Ç

Õ
ES

C
U

LT
U

R
A

IS
,

FE
ST

IV
A

S
P

A
R

A

M
EL

H
O

R
O

B
EM

ES
TA

R
D

O
S

M
U

N
IC

IP
ES

 

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

N
Ã

O
 

A
B

R
IL

1.
91

0.
00

0,
00

R
$ 

   
   

   

85
LO

C
A

Ç
Ã

O
D

E
V

EI
C

U
LO

P
A

R
A

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

E

P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SO

C
IA

IS

2.
03

8
-

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
S

A
Ç

Õ
ES

D
A

P
R

O
TE

Ç
Ã

O
SO

C
IA

L

B
A

SI
C

A

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

M
EL

H
O

R
IA

D
E

SE
R

V
IÇ

O
S

N
A

S

SE
C

R
ET

A
R

IA
M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

A
SS

IS
TE

N
C

IA
 S

O
C

IA
L 

 

SI
M

SE
R

V
IÇ

O
D

IS
P

E
N

SA
N

Ã
O

 
5

2.
20

0
,0

0
R

$
   

   
   

86
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

D
E

V
EI

C
U

LO
S

P
A

R
A

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A

SE
C

R
ET

A
R

IA
S 

M
U

N
IC

IP
A

IS
 

D
EM

A
IS

 S
EC

R
ET

A
R

IA
S

4.
4.

90
.5

.0
0.

00
-

EQ
U

IP
A

M
EN

TO

E 
M

A
TE

R
IA

L 
P

ER
M

A
N

EN
TE

M
EL

H
O

R
IA

D
E

SE
R

V
IÇ

O
S

N
A

S

SE
C

R
ET

A
R

IA
 M

U
N

IC
IP

A
IS

  
N

Ã
O

SE
R

V
IÇ

O
P

R
EG

Ã
O

 
N

Ã
O

 
1

.3
0

0.
0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

87
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

D
E

M
A

TE
R

IA
IS

D
E

EX
P

ED
IE

N
TE

P
A

R
A

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

P
A

R
A

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
S

D
EM

A
IS

SE
C

R
ET

A
R

IA
S 

D
EM

A
IS

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

M
U

N
IC

IP
A

IS

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 

M
EL

H
O

R
IA

D
E

SE
R

V
IÇ

O
S

N
A

S

SE
C

R
ET

A
R

IA
 M

U
N

IC
IP

A
IS

  
SE

R
V

IÇ
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

40
0.

00
0,

00
R

$ 
   

   
   

   
10

0.
00

0,
00

R
$ 

   
   

   
   

 
1

00
.0

0
0,

0
0

   
   

   
 

10
0

.0
00

,0
0

R
$

   
   

 
1

0
0.

00
0

,0
0

R
$

   
   

   
10

0.
00

0
,0

0
R

$
   

   
   

   
 

10
0.

0
00

,0
0

R
$

   
   

   
   

   
 

1
00

.0
0

0,
0

0
R

$
   

   
   

1
.1

0
0.

0
00

,0
0

R
$

   
   

   
   

   
   

   
   

88

SE
R

V
IÇ

O
S

D
E

V
ID

R
A

Ç
A

R
IA

,
IN

ST
A

LA
Ç

Ã
O

E

C
O

LO
C

A
Ç

Ã
O

D
E

V
ID

R
O

S
E

ES
P

EL
H

O
S

P
A

R
A

A
TE

N
D

ER
D

EM
A

N
D

A
S

D
A

S
SE

C
R

ET
A

R
IA

S

M
U

N
IC

IP
A

IS

D
EM

A
IS

 S
EC

R
ET

A
R

IA
S

3.
3.

90
.3

9.
00

-
O

U
TR

O
S

SE
R

V
IC

O
S

TE
R

C
EI

R
O

S
-

P
ES

SO
A

JU
R

ID
IC

A

M
EL

H
O

R
IA

N
A

EQ
U

IP
A

G
EM

D
A

S 
D

IV
ER

SA
S 

SE
C

R
ET

A
R

IA
S

N
Ã

O
SE

R
V

IÇ
O

D
IS

P
E

N
SA

N
Ã

O
 

55
.0

00
,0

0
R

$
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

89
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

D
E

G
ÊN

ER
O

S
A

LI
M

EN
TÍ

C
IO

S
P

A
R

A

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
D

A
S

D
IV

ER
SA

S
SE

C
R

ET
A

R
IA

S

M
U

N
IC

IP
A

IS

D
EM

A
IS

 S
EC

R
ET

A
R

IA
S

33
.9

0.
30

.0
0

-
M

A
TE

R
IA

IS
D

E

C
O

N
SU

M
O

 
A

Q
U

IS
IÇ

Ã
O

P
R

EG
Ã

O
 

N
Ã

O
 

2
.3

0
0.

0
00

,0
0

R
$

   
   

   
   

   
   

   
   

U
A

U
Á

-B
A

, 0
5

 D
E 

A
B

R
IL

 D
E 

2
0

2
4

.
A

R
IL

SO
N

 S
A

N
TO

S 
A

LM
EI

D
A

 

A
SS

ES
SO

R
 E

SP
EC

IA
L 

D
E 

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

, P
LA

N
EJ

A
M

EN
TO

 E
 F

IN
A

N
Ç

A
S

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E5A201E02BFF9317C3648CB859F335


		2024-04-05T16:54:31-0300




